
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Jõelähtme vallavalitsus on 
alates 1996. aastast and­
nud välja Elsa Rikandi 
nimelist kultuuripreemiat, 
millega tunnustatakse 
preemia saajat pikaajalise 
tulemusrikka ja läbipaistva 
tegevuse eest Jõelähtme 
valla kultuurielu edendami­
sel. See on Jõelähtme valla 
suurim ja prestiižseim 
tunnustus, mis määratak­
se eriliste teenete või kest­
va viljaka tegevuse eest 
kohaliku kultuuri viljele­
misel, arendamisel ja jääd­
vustamisel ning järje­
pidevuse kindlustamisel.

Irja Kingsepp on olnud aas-
taid aktiivne kohaliku elu 
edendaja ja kultuuripärandi 

hoidja. Ta tuli Jõelähtmesse 
kooli 6. klassi ja on siin elanud 
sellest ajast saati.

Kõik teavad Irja ranget 
meelt ning sõbralikku lõõpi, 
samuti Kadri-Eite karnevalil ja 
Näärimoori jõulupeol; mälu-
mänge, kodulooringide hari-
vaid teemasid, tema toetavat 

sõna ning organiseerivat 
meelt. Tema käest saab alati 
küsida nõu või vajalikke ma-
terjale väljapanekuteks, refe-
raatideks.

Ta on olnud aktiivne osa-
leja vabadussõja vana ausam-
ba väljakaevamisel. Ta nau-
dib ja toetab kohalikku kul-
tuurielu – üsna hiljuti pälvis 
ta Kostivere kultuurisõbra 
tiitli.

Irja eestvedamisel on teoks 
saanud hulk sündmusi ja Jõe-
lähtme kultuurilooga seotud 
tegevusi, näiteks „Pink õpeta-
jale“, mida on lausa kaks: üks 
kiriku juures mantelkorstna 
all ja teine Jõelähtme rahva-
maja juures.

Just Irja oli esimese Jõe-
lähtme (hiljem Kostivere) koo-
li vilistlaste kokkutuleku idee 
algataja ning koos kolleegide 
ja oma 1970. aasta lennu klas-
sikaaslastega ka esimese kok-
kutuleku läbiviija. Samas koo-
lis on Irja ajalooõpetajana töö-
tanud kokku 45 aastat ning te-
da teavad mitu põlvkonda Jõe-
lähtme koolijütse.

Irja Kingsepa järjekindla, 
aastatepikkuse panuse eest 
Jõelähtme valla ajalukku saab 
olla vaid südamest tänulik. 

Palju õnne! •
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Haridus- ja kultuuritöötajate tänuõhtust
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Traditsiooniliselt korraldab 
Jõelähtme vallavalitsus 
õpetajate päeva puhul 
tänuõhtu kõigile Jõelähtme 
valla haridus- ja 
kultuuritöötajatele. Sel 
aastal toimus pidulik 
vastuvõtt õpetajate päeva 
eel, 4. oktoobril 
Rahvusooper Estonias.

Tänuõhtu avas vallava-
nem Andrus Umboja, 
oma tervitused andis 

edasi volikogu esimees Väino 
Haab. Õhtujuhid olid Mirjam 
Sirkas ja Hetlin Hein. Tänuõh-
tu algas piduliku tänukirjade 
üleandmisega – tervitati 2024. 
aasta uusi tulijaid Jõelähtme 
valla õpetajate, tugispetsialis-
tide, kultuuritöötajate ning 
noorsootöötajate peres, tun-
nustati tööjuubilare ja anti väl-
ja eritänud. Piduliku vastuvõ-
tu lõppedes oodati kõiki vaa-

tama balletti „Anna Kareni-
na“. Tänuõhtu tipnes Elsa Ri-
kandi nimelise kultuuripree-

mia laureaadi väljakuulutami-
sega – 2024. aastal pälvis kul-
tuuripreemia Irja Kingsepp.  • 

Kõik asutuste tervitused, 
õnnesoovid ja eritänud asu-

vad valla kodulehel. 

Tänuõhtu galerii leiab 
Jõelähtme valla  

Facebooki lehelt.

Jõelähtme muusika- ja kunstikooli direktor Tiina Muddi, Loo kooli direktor Ants Rebane, Neeme kooli direktor Karin Soosalu, Loo 
lasteaia Pääsupesa direktor Lemme Hirv, Jõelähtme valla keskraamatukogu direktor Kersti Laanejõe, Kostivere lasteaia direktor Kaili 
Raamat, Neeme Mudila lasteaia direktor Pille Trumm, vallavolikogu esimees Väino Haab, Jõelähtme valla kultuurikeskuse direktor 
Ivar Kaldam, Kostivere kooli direktor Silja Risti, vallavanem Andrus Umboja.				                                FOTO: LAURA RUUL 

Elsa Rikandi nimelise kultuuripreemia 
2024. aasta laureaat

Irja Kingsepp haridus- ja kultuuritöötajate tänuõhtul Rahvusooper Estonias kultuuripreemiat vastu 
võtmas. 								                                    FOTO: LAURA RUUL.
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Täpsemat infot kõigi ürituste toimumise kohta leiab teemapla-
neeringu kodulehelt www.harjumaavarad.ee. Lehelt leiab ka pla-
neeringu kaardirakenduse.

Teemaplaneeringu eesmärk on koostöös kohalike kogukon-
dade ja kohalike omavalitsustega kaardistada ja kokku leppida 
alad ehitusmaavarade uurimiseks ja kaevandamiseks, et panus-
tada varustuskindluse tagamisse aastani 2050 ning määrata ala-
de prioriteetsus. Alade määramisel seatakse tingimused kae-
vandamisega seotud tegevuste negatiivsete mõjude leevenda-
miseks ja karjääride korrastamiseks.

Lisainfo teemaplaneeringu projektijuhilt:
Agnes Lihtsa, tel 5819 0538, e-post agnes.lihtsa@agri.ee.

KO H A L I K U D T E AT E D

Volikogu
veerg
VÄINO HAAB

17. oktoobril toimunud volikogu istungil oli 11 päe-
vakorrapunkti, peatun neist kahel. „Vandjala 
küla Taaveti maaüksuse detailplaneeringu al-

gatamine, lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõjude 
strateegilise hindamise algatamata jätmine“ ja „Jõelähtme val-
la arengukava 2025–2035 ja eelarvestrateegia 2025–2028“.

Kostivere aleviku arengukavas on välja toodud, et Kosti-
vere alevik on koduks peredele, kes väärtustavad kogu-
konda ja looduslähedust
Aleviku elanikud peavad ennast Kostivere ja Jõelähtme val-
la elanikeks ning soovivad panustada sellesse, et alevikus 
oleks elu, toimuks sündmusi ja oleks võimalusi vaba aja veet-
miseks nii looduses kui ka aleviku keskustes. Arengukavas 
on rõhutatud võimalustele noortel Kostiveres tegutseda, ela-
da ja pere luua, mistõttu soovitakse alevikus arendada selle 
elukeskkonda, luua võimalusi teenuste kasutamiseks koha-
peal ning arendada välja head ühendused valla teiste keskus-
te, Tallinna ja teiste linnadega.

Kas Vandjala küla Taaveti maaüksuse detailplaneering on 
avapauk Kostivere edasisele arengule? Taaveti maaüksuse de-
tailplaneeringu eesmärk on jagada kinnistud elamumaa siht-
otstarbega kruntideks ning määrata kavandatavatele krun-
tidele ehitusõigus ja hoonestustingimused korterelamute ja 
spordirajatiste rajamiseks. Detailplaneeringuga soovitakse 
maaüksus jagada kruntideks järgmiselt: 24 elamumaa, 1 
transpordimaa ja 3 üldmaa krunti. 

Lahendusega kavandatakse elurajooni kuni kolmekorru-
seliste korterelamute ja kahekorruseliste ridaelamutega. 
Pumbajaama tee äärde on kavandatud 3-korruselised korte-
relamud, ülejäänud alal on ette nähtud 2-korruselised ri-
daelamud. Elamute juurde kavandatakse juurdepääsuteed, 
parklad, lisaks kavandatakse alale spordi- ja mänguväljaku-
te ning virgestus- ja puhkealade rajamist. Hoonete paigutu-
se aluseks on võetud kaks telge. Üks paralleelne Pumbajaa-
ma teega ja teine põhja-lõuna suunaline, et aasta ringi taga-
da elamutesse võimalikult palju loomulikku valgust. 

Kokku on elamisühikuid kavandatud 210 (13 kahekorru-
selist ridaelamut ja 11 kolmekorruselist korterelamut). Par-
kimiskohti on kavandatud kokku 420 (ridaelamutele 156 ja 
korterelamutele 264). Ehitisalune pind planeeritaval alal on 
kokku 7310 m2 ja suletud brutopinda 18 540 m2.

Jõelähtme valla arengukava 2025–2035 ja eelarvestratee-
gia 2025–2028
Jõelähtme valla eelarvestrateegia on valla arengukaval tugi-
nev finantsplaan nelja eelseisva eelarveaasta kohta. Eelar-
vestrateegia on kooskõlas Jõelähtme valla arengukavaga aas-
tateks 2025–2035. Jõelähtme vallavolikogu vaatab eelar-
vestrateegia igal aastal üle ja kinnitab esitamiseks rahandus-
ministeeriumile.

Arengukava eesmärgid keskenduvad viiele peamisele 
valdkonnale: haridus, tervishoid, taristu, keskkond ja kogu-
konna areng. Iga valdkonna jaoks on seatud strateegilised 
eesmärgid ja mõõdikud. Aastateks 2025–2027 on koostatud 
konkreetne tegevuskava, mis sisaldab planeeritud tegevusi, 
nende elluviimise aega ja vastutavaid osapooli. Eelarvestra-
teegia peamised tuluallikad on tulumaks ja maamaks, mille 
laekumine on prognoositud kasvama 4,6–6,7%. Lisaks hõl-
mab eelarvestrateegia olulisi investeeringuid taristusse, ha-
ridusse ja tervishoidu, et toetada arengukava eesmärkide saa-
vutamist. 

Arengukava muudetakse arengukava täitmise ülevaata-
mise tulemuste, muutunud arenguperspektiivide, eesmärki-
de ning vajaduste arvesse võtmiseks. Arengukava muutmi-
sel lähtutakse selle koostamise põhimõtetest. Kui arenguka-
va muudetakse ja sellega kaasneb mõju Jõelähtme valla eel-
arvele, tuleb eelarvestrateegia viia arengukavaga kooskõlla.

Kena sügise jätku! •

Jõelähtme vallavolikogu istungite toi-
mumise ajakava koos päevakava ja 
protokollide otselingiga asub valla 

kodulehel: https://joelahtme.ee/istungid.

Vallavalitsus korraldab 2. novembril sügisese ohtlike 
jäätmete kogumisringi Jõelähtme valla elanikele, 
jäätmeid saab üle anda tasuta.

Segaolmejäätmete konteinerisse ei tohi visata ohtlikke 
jäätmeid, sest see saastab oluliselt meie koduvalla elu-
keskkonda.

Üle saab anda ainult kodumajapidamistes 
tekkinud ohtlikke jäätmeid:
aegunud ravimeid, kemikaale ning nendega saastunud pa-
kendeid, luminestsentslampe ning muid elavhõbedat sisal-
davaid jäätmeid, ohtlikke aineid sisaldavaid värve, lakke, la-
huseid, taimekaitsevahendeid, õlifiltreid, akusid, patareisid, 
tulekustuteid.

Vanaelektroonikat ning autorehve palume mitte tuua!

Kogumisauto liigub 2. novembril:
10.00–10.15 Iru külas külaplatsil Ämma teel,

10.25–10.45 Loo alevikus bussipeatuse juures oleval platsil 
kaupluse ees,

10.55–11.15 Saha külas pakendi- ja paberikonteinerite juu-
res,

11.25–11.45 Maardu külas vana kasvuhoone ja kütusehoid-
la juures platsil,

11.55–12.15 Kostivere alevikus poe vastas oleval parkimis-
platsil,

12.25–12.40 Parasmäe külas bussipeatuse juures,
12.55–13.10 Haljava külas endise katlamaja juures,
13.40–13.50 Kaberneeme külas poe ees,
14.15–14.25 Neeme külas poe kõrval platsil,
14.30–14.40 Ihasalu jäätmemaja kõrval,
15.00–15.15 Manniva külas küla keskel kastani all,
15.30–15.45 Rebala külas bussijaama taga,
16.00–16.15 Ülgase külas bussipeatuse platsil,
16.30–16.45 Saviranna külas Väike-Saviranna ühistu vära-

vate juures (samas on ka TVO liigiti kogutud jäätmete 
kogumismahutid),

17.00–17.15 Uuskülas külaplatsi parkimisplatsil.

Ohtlike jäätmete kogumisring toimub 2. novembril

TEEHOOLDUSE MEELESPEA:  
hoiame teeääred vabad!

Regionaal- ja põllumajandusministeerium kutsub 
osalema Harju maakonna maavarade 
teemaplaneeringu kaasamisüritustel, kus planeeringu 
meeskond tutvustab esmaseid ehitusmaavarade 
potentsiaalseid kaevandamiseks sobilikke riigi huviga 
alasid Harju maakonnas ja ootab elanike tagasisidet. 

Üritused toimuvad erinevates Harjumaa piirkondades ja 
veebis. 

Kolmapäeval, 13. novembril algusega  
kell 18.00 toimub Jõelähtme valla avalik  
kaasamiskoosolek Kostivere kultuurimõisas.

Esmaspäeval, 25. novembril algusega kell 17.00 toimub 
veebikoosolek,  millega liitumise link asub planeeringu 
kodulehel www.harjumaavarad.ee.

ART KUUM
abivallavanem

Seoses läheneva talvehooajaga tuletame taas meelde, 
et kinnistute omanikud hoiaksid teeääred vabad. 

Vallavalitsusel ja teehooldajal on elanikele palve. Teeää-
red tuleb vabastada lumelükkamist segavatest ilu- ja 
piirdekividest, puuokstest, põõsastest ja muudest ta-

kistustest vähemalt 1,5 m teeservast. Sama tingimus kehtib 
ka suvel niitmisulatuse osas. Arusaamatuste vältimiseks 
peaks ka autod parkima kinnistule. 

Teehooldusfirma ei saa oma tehnikat lõhkuda ja jätab oht-
likes kohtades tee lumest lahti lükkamata. Pealegi võib lume 
alla mattunud kivide otsa sõita igaüks. 

Jõelähtme valla teid hooldab Pyrolla OÜ, e-post info@py-
rolla.ee ja ööpäevaringse dispetšerteenuse telefoninumber 
on 5454 9495.

Riigimaanteede maanteeinfo ööpäevaringne infonumber 
on 1247, e-post teeinfo@112.ee.

Jõelähtme valla teehoolduse info: https://joelahtme.ee/
teehooldus. •

Regionaal- ja põllumajandusministeerium 
kutsub osalema Harju maakonna maavarade 
teemaplaneeringu kaasamisüritustel

PRIIT PÕLDMA
abivallavanem

Alates oktoobrikuust saab Jägala joal Koogi küla pool-
sel puhkealal kauneid vaateid nautima suundudes en-
dale parklast kaasa haarata tassikese kohvi või kakaod. 

Kohvimasina lähedusse on paigaldatud piknikulaud, mil-
lel on Jõelähtme seikluskaart – ikka selleks, et nii kohalikke 
kui ka kaugemalt tulijaid veelgi rohkem Jõelähtme valda 
avastama suunata.

Samasugune piknikulaud on nüüdseks paigaldatud ka 
Linnamäe hüdroelektrijaama parklasse, vaatega paisjärvele.

Vallavalitsus kuulutas välja Jägala-Joa külas Joa puh-
keala kinnistule kohviautomaadi paigaldamiseks enampak-
kumise ajavahemikul 01.10.2024–30.09.2025, mille tulemu-
sel oli parim pakkuja OÜ Coffee Address. •

Jägala joale paigaldati 
kohviautomaat
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SILJA RISTI
direktor

Head Jõelähtme ja 
Kostivere kooli vilistlased, 
praegused õpilased, 
endised ning praegused 
töötajad ja külalised! 
Tähistasime kooli 
sünnipäeva suure rõõmu 
ning uhkusega. Käimas on 
küll kooli sünnipäeva-
aasta, kuid põhi-
sündmused leidsid aset 
20. ja 21. septembril. 

Reedel, 20. septembril tä-
histati kooli sünnipäe-
va praeguse koolipere-

ga. Ettevalmistused selleks 
päevaks algasid juba varem – 
osa klasse joonistas oma unis-
tuste koolimajast pilte, väikse-
mad tegid kooli sünnipäevaks 
kaarte, seintele pandi üles ku-
nagiste koolipäevikute kon-
kursile laekunud tööd, iga 
klass tegi ise küpsisetordi. Pi-
dupäevale kohaselt oli ka lõu-
nasöök sünnipäeval tavapära-
sest teistsugune – kartulisalat 
ja klassi enda tehtud tort. Päev 
lõppes piduliku aktusega ja 
sünnipäevakommide söömi-
sega. 

Vilistlane – see on vilis-
taja, kes vilistab kõik kokku 
ja siis nad vilistavad kõik 
koos!

Laupäeval, 21. septembril 
toimus kooli sünnipäeva raa-
mes hulk ettevõtmisi. Päeval 
oli võimalik külastada Kosti-
vere kultuurimõisa, Kostivere 
vabatahtlike päästjate de-
pood, noortekeskust ja Kosti-
feri ning toimus vilistlaste 
jalgpalliturniir „Löö raami“. 
Võistluse võitsid ja rändkari-
ka omanikeks sai meeskond 
Old Stars – palju õnne võitja-
tele! Avatud oli nostalgiatuba. 
Võimalik oli tutvuda kooli-
majaga ja koolis suppi süüa. 

Aktus oli igati meeleolu-
kas, kus oli väga tähtis osa et-
teastetel, tänamistel ja küla-
liste sõnavõttudel. Oli nii lau-
lu, tantsu, 1. klassi õpilaste 
mõtteid erinevate sõnade tä-

henduste kohta, kõnesid ja õn-
nesoove. Saime muuhulgas 
teada, kes on 1. klassi õpilase 
arvates vilistlane – see on vi-
listaja, kes vilistab kõik kokku 
ja siis nad vilistavad kõik koos!

Pärast aktust söödi ühes-
koos sünnipäevatorti, män-
giti mälumängu,  tehti lendu-
de kaupa klassipilte, avatud 
olid vilistlaspesad, vesteldi, 
vaadati koolis välja antud aja-
lehti Tagapink, nauditi an-
sambli esinemist, lauldi ka-
raoket, tehti fotoboksis pilte, 
kleebiti koolile mälestuseks 
fotosid albumisse, nauditi 
sööki ja jooki ning õhtu lõpe-
tuseks tantsiti DJ valitud 
muusika saatel.

Kutsusime sellele peole 
ka Jõelähtme kooli vilistla-
sed ja kunagised töötajad, 
sest peame oluliseks, et Kos-
tivere kool on Jõelähtme 
kooli järeltulija. 

Jõelähtme koolis alustati 
õpetamist juba 337 aastat ta-
gasi. Aastate jooksul on kool 
kasvanud üha suuremaks ning 
tänaseks on Kostivere koolis 
173 õpilast ja 43 töötajat.

Me kõik mõjutame teine-
teise elusid. Olgu selleks eri-
nevad suhtlemised, õppimi-
sed või lihtsalt elulised asjad. 
Usun, et kooli sünnipäevale 
tuldi sooviga taaskohtuda. 
Uudishimust, kuidas kellelgi 
läheb, ja tänulikkusest, sest 

meie kool ja siinsed inimesed 
on kujundanud meid just sel-
liseks, nagu me oleme. See oli 
nagu omamoodi suguvõsa 
kokkutulek – oli neid, keda 
teati rohkem ja kellega suhel-
dakse sagedamini, kuid oli ka 
nii-öelda kaugemaid ja uue-
maid sugulasi.

Koolis on üheskoos kas-
vatud, lendu tõustud ning 
leitud oma tee.

Mulle meeldib mõelda, et 
me kõik oleme justkui võilil-
leseemned, kes sõltuvalt tuu-
lest lendlevad siia ja sinna. 
Alati ei ole teekond just selli-
ne, nagu me algul oleme 
mõelnud. Sünnipäevaks pu-
hus tuuleiil meid kokku ja 
järgmisel päeval lennutas taas 
laiali. 

Igaühel on oma lood, mis 
kooliga seostuvad. Pidupäev 
oli just see aeg ja koht, kus 
neid teistega jagada sai. Ka 
minul on oma lugu, kuidas 
ma tulin Kostivere kooli õpe-
tajana tööle ja kuidas sai mi-
nust selle kooli juht. Olen uh-
ke, et saan töötada koos väga 
ägedate kolleegidega. Meil on 
palju toredaid lapsevanemaid 
ja õpilasi. Siin koolis on hea 
olla. Aitäh kolleegidele, lapse-
vanematele ja õpilastele, kes 
on seda teekonda kujunda-
nud, sest tänu üksteisele ole-
me täna need, kes me oleme! 
Jõelähtme valla moto on „Aja 

lugu elab siin“ – ja nii see tõe-
poolest on.

Loodame, et üheskoos 
nauditi kooli sünnipäeva ja 
kohtumisi, sest nagu ütleb 
kooli moto „Kostiverest laia 
maailma“, oldi peole järgneval 
päeval taas oma tavapärases 
maailmas. Aitäh, kes jagasid 
oma lugusid teistega ja jääd-
vustasid ka fotodega jälje aja-
lukku. 

Täname neid, kes tulid 
meiega üheskoos tähistama 
Kostivere kooli 40. sünnipäe-
va! Aitäh, et aitasite teha pi-
dupäevast toreda päeva! 

Täname siinkohal kogu 
korraldustiimi ja kooliperet, 
kes aitasid ürituse toimumi-
sele igati kaasa! Täname ka 
meie koostööpartnereid: Jõe-
lähtme vallavalitsus, Kostive-
re lasteaed, Loo ja Neeme 
kool, Jõelähtme muusika- ja 
kunstikool, Kostivere kultuu-
rimõis, Loo kultuurikeskus, 
Kostivere raamatukogu, Kos-
tivere perearstikeskus, Kosti-
vere noortekeskus, Kostivere 
tuletõrje selts ja Kostifer. Ning 
loomulikult ka Kostivere koo-
li toetajaid: Briketipoisid, Bü-
roomaailm, Lindström, Kas-
tani Kodud, Estonian Golf & 
Country Club, Nelico OÜ ja 
Kostivere Meie pood.

Fotosid on võimalik näha 
kooli koduleheküljel kostive-
re.edu.ee. •

KO H A L I K U D T E AT E D

•	 Psühholoog Grete Kooser, telefon 5850 8752.
•	 Psühholoog Ene Vinter-van Vierssen, telefon 525 1664.
•	 Alates märtsist võtab vallakodanikke vastu pere- 

terapeut ja perelepitaja Liina Kohu, registreerimine  tel 
520 6846, kohuliina@gmail.com.

•	 Hingehoidlikku ja leinanõustamisteenust pakub  
Margus Kirja, tel 5664 7686, margus.kirja@eelk.ee.

Nõustamisteenus on Jõelähtme valla elanikele tasuta. Aja 
registreerimiseks palume ühendust võtta psühholoogiga 
telefoni teel. Vastuvõtt toimub Saha tee 11, Loo perearsti-
keskuses sotsiaaltöötaja vastuvõturuumis.

Psühholoogilise nõustamise  
teenus Jõelähtme vallas

Kostivere kooli 40. sünnipäeva järelkaja

Detsembris makstakse jõulutoetust:
•	 70-aastastele ja vanematele inimestele; 
•	 peredele, kus kasvab puudega laps;
•	 lasterikastele peredele (neli ja enam alaealist last).

Toetusele tekib õigus, kui toetuse saajate elukoht on hiljemalt 
jooksva aasta 1. jaanuari seisuga Jõelähtme vald.

Jõulutoetuse kättesaamiseks palume teatada oma arvel-
duskonto number neil, kes varem pole toetuse saajate hulka 
kuulunud; kui on muutunud kontonumber või perekonnani-
mi.

Oma andmed toetuse saamiseks palume edastada 
Rita-Pirje Reedele, tel 5443 0707, 
e-post rita-pirje.reede@joelahtme.ee.

Eakate  
jõulu- 

toetusest

2025. aasta kaasava eelarve ajakava:
•	 ideede esitamine – 25. septembrist 25. oktoobrini; 
•	 esitatud ettepanekute analüüs ja sõelumine – 28. ok-

toobrist 15. novembrini;
•	 rahvahääletus volis.ee keskkonnas – 18. novembrist 

1. detsembrini.

Rohkem infot: https://joelahtme.ee/kaasav-eelarve-2025.

Kaasava eelarve 
rahvahääletus  
algab  
18. novembril

Killuke kontserdist. 	 FOTOD: TÕNIS TUUDER

Kostivere kooli juhid: praegune õppejuht Eele Sekk; endised direktorid Vaido Niinesalu, Neida 
Tuisk, Olga Saikovskaja; praegune direktor Silja Risti. 
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Kuupäev Kellaaeg Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

1.–30. nov Jõelähtme raamatu-
kogu „Arabella joonistused” 6-aastase Arabella Kuninga esimene isikunäi-

tus

1. nov – 
20. dets

Loo kultuurikeskus, 
Kuusiku tee 1a

Näitus „Evi Kaur – õli-
maalid”

Lummavad õlimaalid hinnatud Eesti kunstniku 
Evi Kauri loomingust.

1. sept – 
30. nov

Loo kultuurikeskus, 
Kuusiku tee 1a Näitus „Trumpäss” Ene-Lii Veski erakogust pärit ajaloolised män-

gukaardid. Tule ja vaata ajalugu oma silmaga!

1., 2. ja  
8. nov 19.00 Jõelähtme rahvamaja Teatrietendus „8 varba-

ga kuningas”
Jõelähtme Lavagrupi etendus. Pileteid piiratud 
koguses, ainult eelmüügist Fienta.com. 8 / 5 €.

2. nov 17.00 Loo kultuurikeskuse 
A-saal, Kuusiku tee 1a

Duo Infinito hingedepäe-
va kontsert „Metsluiged”

Marie-Helen Aavakivi (viiul) ja Anneli Tohve-
ri (klaver) meeleolukas muusikakava koos 
vahetekstidega H. C. Anderseni muinasjutule 
„Metsluiged”. Piletid 10 / 8 € Fientas ja enne 
algust kohapeal.

4. nov 17.45–
19.15 Kostivere raamatukogu Kas detektorist on aar-

deotsija?

Oma põnevast hobist – metallidetektoriga maa-
pinnast muististe otsimisest – räägib perekond 
Feldmann.

4. nov 10.00 Kostivere raamatukogu Hingedepäeva kontsert Jõelähtme muusika- ja kunstikooli kontsert.

4. nov – 
31. dets

Kostivere raamatukogu 
ja Loo raamatukogu

Näitus „Pál-tänava 
poisid”

Liszti Instituudi ja Eesti Kunstikoolide Liidu 
koostöös korraldatud õpilaste joonistuskonkur-
si tööde rändnäitus.

7. nov 17.45–
19.15 Kostivere raamatukogu Vestlusõhtu „Ettevõtjalt 

ettevõtjale”

Ettevõtlus – kellele ja milleks? Alustava ettevõt-
te ABC. Üritus on tasuta, eelregistreerimisega 
kostivererk@gmail.com.

7. nov 19.00 Kostivere kultuurimõis Neil Simoni menuko-
möödia „Klatš”

Salme teatri etendus. Pilet 12 € eelmüügis Fien-
tas ja Kostivere kultuurimõisas. Enne etenduse 
algust kohapeal 15 €. Avatud kohvik.

7. nov 14.00 Loo kultuurikeskuse 
B-saal, Saha tee 11

Seenioride novembrikuu 
infotund

Vestlusringis on Jõelähtme kiriku pikaaegne 
pastor Margus Kirja. Mõtiskleme olulistel tee-
madel.

7. nov 15.30–
18.30

Loo kultuurikeskuse 
A-saal, Kuusiku tee 1a Loo doonoripäev

Tule ja toeta abivajajaid. Kaasa võta isikut 
tõendav dokument ja hea tuju! Broneerimine: 
verekeskus.ee. Aitäh, et aitad elule!

15. nov 12.00–
14.00

Loo kultuurikeskuse 
A-saal, Kuusiku tee 1a

Pihlakobara 20 aasta 
juubel

Tähistame koos Pihlakobara juubelit! Tule kind-
lasti kohale! Sissepääs tasuta.

15. nov 12.00 ja 
19.00 Kostivere kultuurimõis Kostivere mõisa  

filmiklubi

Uus Eesti mängufilm „Vari”. Põnevusdraama 
Juhan Liivi tegelaskujust ootamatu vaatenurga 
alt. 4 / 6 €.

16. nov 18.00 Jõelähtme rahvamaja Neeme Nogia 25 Neeme Nogia juubelipidu – tantsuõhtu! Info 
521 0975.

17. nov 11.00 Loo kultuurikeskuse 
A-saal, Kuusiku tee 1a Loo lastehommik

Lasteteater Lepatriinu etendusega „Tarkus 
tarviline vara”, mille järel meisterdame kõik 
üheskoos. Tule terve perega! Pilet 2 eurot.

22. nov 18.00 Loo kultuurikeskuse 
A-saal, Kuusiku tee 1a Makramee töötuba.

Töötoas valmistame Boho stiilis peegli, kasu-
tades lihtsaid makramee sõlmede tehnikaid. 
49€. Registreeru: 523 1164

22. nov 19.00 Jõelähtme rahvamaja Seltskonnatantsude 
õhtu

Tantsime plaadimuusika saatel sambat, rum-
bat, valssi jne... Juhttantsijad Tallinnast. Avatud 
puhvet. Pilet 3 €.

22. nov 18.00 Loo kooli aatrium Motohooaja lõpetamine Motohooaja lõpetamine meeleoluka program-
miga! Ole kohal!

28. nov 14.00 Jõelähtme rahvamaja „Seeniorid ja Senioriitad” Ootame uusi liikmeid oma klubisse!

29. nov 19.00 Loo kultuurikeskuse 
A-saal, Kuusiku tee 1a

Kontsert „Schönberg 
150”

Kai Kallastu (sopran) ja Andrus Kallastu (kla-
ver). Kavas A. Schönberg, A. Berg, A. Webern. 
Piletid 10 / 8 € Fientas ja enne algust kohapeal.

kuni  
13. dets

Loo jõusaal,  
Kuusiku tee 1a Loo jõusaali kampaania

Käi 5 korda Loo Jõusaalis (1x pilet 2€/3€) ja 
kuuendal korral saad koos sõbraga tasuta 
sisse!

RINGID JA HUVITEGEVUSED KOSTIVERES  
Kostivere kultuurimõisas
Loovusring 4., 11., 18. ja 25. novembril kell 12.00–13.00 

Lauluring 4., 11., 18. ja 25. novembril kell 13.00–13.45 

Seenioride võimlemine 6., 13. ja 27. novembril kell 
12.00–13.00 
NB! Nüüd on võimalus eakatel päevakeskuses arvutit 
kasutada (maksed, info kogumine jms). Kui vajad abi, küsi 
julgelt päevakeskuse töötajalt. Registreeri end telefonil 
5907 3447.
TEENUSED  
Päevakeskuses – Mõisa tee 2A, Kostivere
11. novembril juuksur/maniküür

18. novembril massaaž

25. novembril  ravipediküür

Neeme seltsimajas
26. novembril ravipediküür
RINGID JA HUVITEGEVUSED LOOL 
Loo kultuurikeskuses
Seenioride võimlemine  
        teisipäeviti kell 12.30–13.30, Kuusiku tee 1A
Jõelähtme bridžiklubi Ahti 
       esmaspäeviti kell 17.00–20.00, Kuusiku tee 1A 
       neljapäeviti kell 11.00–16.00, Saha tee 11, B-saalis
Kolmapäevane jututuba 
      kolmapäeviti kell 12.00–15.00, Saha tee 11, B-saalis
 Raamatuklubi
       iga kuu kolmandal kolmapäeval kell 14.00–15.00, 
       Saha tee 11, B-saalis.
Infotund 7. novembril kell 14.00, Külas on Jõelähtme 
koguduse vaimulik Margus Kirja. Saha tee 11, B-saalis.

TEENUS 
Massaažitool Loo kultuurikeskuses neljapäeviti.  
Saha tee 11, B korpus.

Täiendav informatsioon ja aegade broneerimine:  
5907 3447, lily.kivila@joelahtme.ee.

KUHU MINNA
november 2024

Jõelähtme valla 
päevakeskuse 
tegevused ja 
teenused 
novembrisjoelahtme.ee/sundmused-vallas
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LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Muinsuskaitsepäevad 
„Hoiame ühendust“ olid 
meeleolukad ja lõpetasid 
pidulikult muuseumi  
30. hooaja.

Perenaine Sirje Lubi kor-
raldas ajarännakud läbi 
muuseumi mitme kor-

ruse ja õueala. Sirje värsken-
das suve jooksul endise lauda-
maja ning nüüd oli võimalik 
uuendatud funktsioonis pak-
kuda Põhja-Eesti maitseid 
ühes kohvi- ja teelauaga. Kui 
seni täitis pop-up-galerii rolli 
teemeistri maja, sai nüüd esi-
vanemate lugusid pildis ja kir-
jas nautida ka laudamajas ja 
seda vägagi maitsvate söö-
gielamuste saatel. 

Muinsuskaitsepäevi 
rikastasid väljapaneku-
tega kohalikud ande-
kad loovinimesed
Giid Liis Truubon „Märkami-
se kunst“, Heino Soovik „Na-
gu kaks tilka vett“, kinda- ja 
sokimeister Valentina Vandja-
la külast „Ega tali taeva jää“, 
giid Kersti Lepik „Eestimaa 
hiidrahnud“. Uudistada sai 
ajaloolist Eesti lippu, mille an-
netajaks on Toronto väliseest-
laste luteriusu piiskop Uudo 
Peterson. Külastajate rõõmuks 
toimusid loodusmatkad: mee-
leolukas ja maaliline jalgsi-
matk „Kostivere karstiala sü-
gise ootel“, giid Kadri Prants, 
ning ülevallaline 100 km pik-
kune automatk „Hoiame 
ühendust“ giid Kersti Lepiku 
juhtimisel.

Ka sel hooajal võttis 
muuseum osa külastusmän-
gust „Avasta Jõelähtme“, 
mille käigus korraldas Põh-
ja-Eesti pimedate ühing pime-
kogemusi ja tutvust sai teha 
pimedate juhtkoeraga. Õuealal 
tutvustas rõõmsameelne Geo-
peituse meeskond rahvusva-
heliselt populaarse mängu ole-
must. Loome Ilu pakkus laste-
le ja nooremeelsetele võimalu-

se endale kaunid näomaalin-
gud ja glitter-tattood maalida 
lasta. 

Suvel külastasid muuseu-
mi tublid ja andekad Jõe-
lähtme õpilasmalevlased, kes 
said harjutada kätt nii heakor-
ra- kui ka värvimistöödega. 
Tööka ning tulemusliku päe-
va lõpetas imeline muuseumi 
perenaine Sirje põnevate aja-
looliste lugudega. 

2024. aasta hooaja 
avas muuseumiöö 
Põnevaid tegevusi leidus ter-
ves kompleksis: muuseumima-
ja läbi kahe korruse, Põh-
ja-Eesti maitsed ja kalmete 
avastamine õuealal. Kersti Le-
piku juhendamisel toimus au-
tomatk Rebala ja Rootsi-Kalla-
vere muuseumi vahel ning 
grupp huvilisi startis Kostive-
re karstialale. Saunamajas oli 
avatud galerii taas kohalike 
loovinimeste näitustega: Aiki 
Tibar „Jõelähtme sild“, Too-
mas Kuuse ja Enel-Eha Rist-
kok „Ranniku vaated“. 

2025. aastat võib  
põnevusega oodata
Muuseum suundub väljateeni-
tud talvepuhkusele, et kevadel 
taas uksed avada. Lisaks kõigi-
le toredatele ühistegevustele 
on taustal toimumas aga veel 
nii mõndagi põnevat. Eesti 
Kultuurkapitali toetuse abil 
täiendatakse muuseumi ligi-
pääsetavust – soetati infosil-
did, teadetetahvlid, kauni lo-
goga surfilipp, sisustus küla-
listuppa, et tuleval aastal pak-
kuda ööbimisvõimalust kau-
gemalt tulijatele. RMK on loo-
mas Kostivere karstiala 
loodusõpperada, mis peaks sa-
muti tuleval aastal valmima. 
Vald on loonud seikluskaardi, 
mis ühelt poolt aitab säilitada 
kultuuripärandit ning teisalt 
tõsta teadlikkust meid ümb-
ritsevatest piirkonna pärlitest. 

Kõik nimetatu, sh ühiste-
gevused kogukonnaga, aita-
vadki tõsta huvi looduspäran-
di ning kultuuri vastu ja tu-
gevdavad sidet meie ühise aja-
looga. •

KULTUUR

Rebala keskus-muuseumi  
30. tegutsemishooajast 

Põhjarannikul paiknev Rebala muinsuskaitseala on Eesti ainuke 
muinsuskaitseala, mis tegeleb ka maastikukaitsega. Siinne ainu-
laadne maastik on kujunenud loodus- ja inimtegevuse koostöö 
tulemusena viimase 3000 aasta jooksul. 

Kaitsealal on muistiseid kiviajast keskajani. Peamiselt leidub siin 
kivikirstkalmeid ja lohukive. Kalmete kuju ja matmisviis viitavad 
tihedatele sidemetele Skandinaavia maade ja Saksamaaga 
alates hilispronksiajast. 

Rebala keskus-muuseumi õuealal olevad Jõelähtme kivikirst-
kalmed on leitud uue Tallinna-Narva maantee ehitamise käigus 
teemaalt. 1982.–1984. a toimusid sellega seoses arheoloogi-
lised välitööd (juhatas A. Kraut), mille käigus avastati lõpuks 
36 kivikirstkalmet, mis on pärit 9.–8. sajandist eKr. Läbi uuritud 
kalmed tõsteti fotoplaani põhjal oma algsest asukohast 20 m 
lõuna poole, uue tee kõrvale.

Loomislugu
•	 1979. a loodi maakondlik Rebala põllumajandusajalooline 

kaitseala (13,38 km2), tõkestamaks Maardu fosforiidikaevan-
duse laiendamist. 

•	 1987. a moodustati Rebala kultuuriloo kaitseala (24,95 km2), 
mis sai riikliku staatuse. 

•	 1992. a asutati Rebala fond. 1993. a algas Rebala muuseumi 
peahoone – teemeistrimaja – remont.

Esimesed 10 aastat
•	 1994 – Rebala kaitseala keskus-muuseumi avamine. 
•	 1995–1997 – muuseumi ekspositsioon, näitused, ekskur-

sioonid, pärimuse talletamine. 
•	 1998–1999 – muuseumi tegevus, Harjumaa turismiinfopunk-

ti avamine. 
•	 2000–2003 – püsiekspositsiooni uuendamine. Sepikoja ava-

mine suveperioodiks. Keskuse külaliskorteri väljaehitamine. 
•	 2004 – Rebala muuseumi X hooaeg. Näituste korraldamine 

Saha kabelis ja Jõelähtme kiriku võlvidel.

Tänapäeval
•	 2005–2008 – õppeklassi väljaehitamine II korrusele ja õpitu-

bade korraldamine.
•	 2007–2010 – muuseumi tegevus. Keskkonnaharidusprojekti 

„Rebala õpimaa“ väljatöötamine.
•	 2009–2011 – loengusari II korruse õppeklassis. Pärimuspro-

jektid: üle-vallaline kogumiskampaania, lastelaager, kihelkon-
napäevad, toomapäeva sündmuste sari.

•	 2012–2013 – ümberorienteerumine arheoloogiapärandile. 
Muusemiöödest osavõtt.

•	 2014 – Rebala muuseumi XX hooaeg.
•	 2015–2021 – muuseumi tegevus suvehooajal.
•	 2022 – muuseumi tegevus. Augustis peahoone ruumide si-

seseinte ja lagede värskendus. Seinamaalingud rändkunstnik 
Oskars Oaki poolt.

•	 2023 – Rebala keskus-muuseumi uuendatud kontseptsioon: 
kohalikud teenused-tooted, külastusmäng, ühised tegevused 
noortega.

•	 2024 – keskus-muuseumi 30 aasta juubel.

Kronoloogiat aitas koostada ja kontrollida koduloouurija Piret 
Pintman-Hellaste.

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Muinsuskaitsepäevade 
raames, mis keskendusid 
käesoleval aastal 
ajaloolistele teedele ja 
võrgustikele, oli 
muuhulgas võimalus 21. 
ja 22. septembril Rebala 
keskus-muuseumis 
tutvuda vastvalminud 
Jõelähtme 
seikluskaardiga. 
Tänavuse festivali teema 
sobitus Jõelähtme 
seikluskaardi valmimise 
ajaga suurepäraselt. 

Idee uuendada valla turismi-
kaarte oli idanenud juba 
mõnda aega ja rõõmu teeb, 

et mõtted realiseerusid just 
kultuuririkkuse aasta puhul, 
tähistamaks ühtlasi Rebala 
keskus-muuseumi 30. tegut-
semisaastat.

Tegemist ei ole tradit-
sioonilise turismikaardiga, 
vaid see on oma ilmelt kuns-
tiline, piirkonda avastama 
kutsuv seikluslik kaart, mis 
keskendub Jõelähtme rikka-
likule ajaloo-, loodus- ja kul-
tuuripärandile.

Seikluskaardilt leiab Kos-
tivere rattarendipunkti, sa-
muti matkaradu – pikim 
neist on Palverännutee, mis 
kulgeb diagonaalis läbi Eesti 
18 kihelkonna. Jõelähtme on 
neist Pirita poolt esimene, pi-
kima rajaulatusega ning roh-
kete vaatamis- ja teadmis-
väärsustega, sh Saha kabel, 
Jõelähtme kirik, Ihasalu rist. 

Seikluskaardi loomisel 
võeti aluseks ka orientee-
rumismäng „Avasta Jõe-
lähtme!“, mille punkte oli 
kokku 86 – kõik füüsilisele 
kaardile paraku aga ära ei 
mahtunud. Ühtekokku on 
Jõelähtme vallas muinsus-
kaitse alla võetud lausa 347 
arheoloogia-, 34 arhitektuu-
ri-, 22 kunsti- ja 5 ajaloomä-
lestist. Aja jooksul tuleb vaa-
tamis- ja avastamisväärset 
aina juurde. Võib tõdeda, et 
Jõelähtme (ja seikluskaart) 
on justkui Tallinna linn, mis 
kunagi lõplikult valmis ei 
saa ning mis aegamisi täie-
neb…

Suurimad tänusõnad 
kohalikele atesteeritud giidi-
dele (Kadri Prants, Kersti Le-
pik, Tiia Välk, Liis Truubon), 
koduloouurijale Piret Pint-
man-Hellastele, muuseumi 
perenaisele Sirje Lubile ning 
valla maanõunikule Ülo Laa-
nemetsale, kes aitasid nii 
orienteerumismängu kui ka 
seikluskaardi punktid ja info 
üle vaadata ning neid täien-
dada. Seikluskaardi kujundas 
EVG Print. 

Aja lugu elab siin… •

Seikluskaardid on  
saadaval Jõelähtme valla-
majas, Kostivere kultuuri-

mõisas, Loo kultuuri- 
keskuses, Neeme ja  

Jõelähtme rahvamajas. 
Kaarte leiab ka Tallinna  

turismiinfokeskusest,  
Viimsi rannarahvamuuseu-

mist, Aegviidu tervisede-
poost ja Anija kultuuri- 

keskusest.

Jõelähtme valla 
seikluskaart  

Atesteeritud giid Kersti Lepik muinsuskaitsepäevade 
automatka põnevat teekonda seikluskaardil näitamas. 
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Jõelähtme ettevõtluspäev 2024  
oli täis inspiratsiooni!

Kostivere lasteaia  
ERASMUS+ projektist

MARIE-HELEN AAVAKIVI 
Loo kultuurikeskuse kultuurijuht

Kui varasematel aastatel 
on ettevõtlusnädala puhul 
korraldatud Jõelähtme 
ettevõtjatele ja ettevõtlikele 
elanikele ümarlaud, siis nii 
suures formaadis võeti 
ettevõtlusnädal vastu 
esimest korda. Kõigile 
huvilistele pakuti 5. 
oktoobril Loo kooli 
aatriumis inspireerivat ja 
sisukat programmi. 

Ettevõtluspäeval osales 
väljapanekutega 18 ette-
võtet, kes pakkusid kü-

lastajatele võimalust tutvuda 
enda toodete ja teenustega. 
Külalisi kostitas meeleoluka 
muusikaprogrammiga Jõe-
lähtme muusika- ja kunsti-
kooli ansambel Loopill. 

Loo kooli klassides toimu-
sid päeva jooksul kokku seit-
se eri valdkondade eksperti-
de juhitud töötuba, mis and-
sid praktilisi teadmisi ja ideid 
kohalikule kogukonnale. 

Töötoad olid loodud 
eesmärgiga aidata 
arendada oma oskusi

SA Harju Ettevõtlus- ja Aren-
duskeskuse (HEAK) juhataja 
Priit Kuuskme töötuba kes-
kendus sellele, kuidas luua 
oma start-up’i – millised on 
alustava ettevõtte esimesed 
sammud, olulised ressursid ja 
strateegiad eduka äri käivita-
miseks. Veiko Ristissaar (OÜ 
Digiturundus juht) andis ju-

hiseid veebiturunduse ja 
e-kaubanduse kohta, õpeta-
des, kuidas müüa tooteid ja 
teenuseid digikeskkonnas. 

Laura Jõers ja Ott Mägar 
(HEAK-i spetsialistid) juhen-
dasid, kuidas rahastada oma 
äri – millised on rahastusal-
likad, laenud ja toetusvõima-
lused, et tagada ettevõttes 
stabiilne rahavool. 

Gunnar Richter (Loo koo-
li majandusõpetuse õpetaja) 
töötas osalejatega läbi äri
ideede esitlemise tähtsuse, 
pakkudes praktilisi nippe, 
kuidas investoreid ja kliente 
veenda oma äri potentsiaalis. 

Triin Põllmaa (Kuusalu 
ettevõtjate liidu juhatuse lii-
ge, Tunnel Agentuuri juht) 
õpetas, millisel viisil luua 
oma brändi identiteeti – kui-
das visuaalne ja verbaalne 
keel saavad tugevdada ette-

võtte mainet ja ainulaad- 
sust. 

Margit Pärtel (Põhja-Har-
ju Koostöökogu tegevjuht, 
MTÜ Ajaveski juht) viis läbi 
sotsiaalse ettevõtluse töötoa, 
kus keskenduti sellele, kuidas 
äri võib olla ühiskonnale ka-
sulik ning samal ajal majan-
duslikult edukas. 

Gerlyn Tiigemäe (AI-
Powerment Podcast) tutvus-
tas tehisintellekti kasutusvõi-
malusi ettevõtluses, pakku-
des ülevaadet, kuidas AI saab 
toetada innovatsiooni ja 
muuta äriprotsesse tõhusa-
maks. 

Töötoad andsid väärtus-
likke teadmisi ja praktilisi os-
kusi, et luua või arendada 
oma äri ja viia see järgmisele 
tasemele.

Paneeldiskussiooni „Ette-
võtluse tulevik Jõelähtme val-

las“ aitas modereerida ja juh-
tida HEAK-i juhataja Priit 
Kuuskme. Ühes publikus va-
hetult kõlanud küsimuste ja 
tähelepanekutega jõudis pa-
neel puudutada vallas ette-
võtluse arenguks oluliste te-
gevuste võimalusi ja analüü-
sida kõlanud ettepanekuid, sh 
kohaliku – Jõelähtme ette-
võtjate liidu ning võimaliku 
ühise platvormi loomist ko-
halike teenuste-toodete pak-
kumiseks jms. 

Paneeldiskussioon võeti 
ühtlasi videosse ning ettevõt-
jate ja ekspertide olulised et-
tepanekud saavad valla tasan-
dil üle vaadatud. 

Suur tänu kõigile osaleja-
tele ja panustajatele! •

Ettevõtluspäeva galerii 
asub Loo kultuurikeskuse  

kodulehel. 

HANNES VETIK
sotsiaaltööspetsialist 

Rahvusvahelist eakate 
päeva tähistatakse 1. 
oktoobril. Traditsiooniliselt 
korraldab Jõelähtme 
vallavalitsus koostöös 
Jõelähtme valla 
kultuurikeskusega sel 
puhul eakate tänupäeva, 
mis sel aastal toimus  
6. oktoobril Kostiferis.

Tänupäeva avasid ning 
oma tervitused andsid 
edasi volikogu esimees 

Väino Haab ja abivallavanem 
Priit Põldma. Atesteeritud giid 
Tiia Välk korraldas piirkonna 
lindude teemalise viktoriini ja 
muusikalist elamust pakkus 
Keila Kaunimate Agulihärrade 
Vennaskond! Eakate päevaga 
kutsutakse üles väärtustama 
eakate kogemusi ja panust 
ühiskonda. Seoses tänupäeva-
ga ootas vallavalitsus ettepane-
kuid väärikate ja silmapaistva-
te vallaelanike tänukirjaga tun-

nustamiseks. Tänupäeval anti-
gi valla tegusaimatele eakatele 
tänukirjad pidulikult üle.

AILI RIID – asendamatu 
abiline kogukonnas ja kultuu-
rikeskuse sündmustel, suure-
pärane suhtleja.

HEINO SOOVIK – Loo 
aleviku kogukonna hing, võr-
ratu seltskonnas ja täpne ko-
hustustes. Heino peale saab 
alati loota!

MAIA TULP – armas ini-
mene suure algustähega! Esi-
mene abikätt pakkuma, väga 
suure südamega tore vestlus-
partner.

HILLE KADASTIK – ak-
tiivne kogukonna liige, hakka-
ja ja hooliv inimene.

JÜRI ROSS – aktiivne ko-
gukonna liige ja Kostivere 
kooli toetaja.

LOONA ja AAVO ISAK – 
aktiivsed kogukonna liikmed 
ja küla heakorrast hoolijad.

RIINA BERGVIST – ak-
tiivne kogukonna liige ja küla 
heakorrast hoolija.

MERIKE METSTAK – Sa-
viranna külavanemale suure 
töö eest külaelu hoidmisel ja 
edendamisel.

MEELI MERI – aktiivne 
kogukonna liige, Jõelähtme se-
gakoori kauaaegne laulja ja 
keskkonnaaktivist. 

MARE TREIBERG – Kosti-
vere rahva tänu maitsvate köö-
giviljadega varustamise eest!

PAAVO PENT – aktiivne 
kogukonna liige, giid ja kul-
tuuripärandi talletaja.

KAI MÜÜRSEPP – aktiiv-
ne kogukonna liige, seeniori-
de klubi Pihlakobar pikaaegne 
juhendaja, hooliv ja suure sü-
damega inimene.

HELLE HANTSOM – ak-
tiivne kogukonna liige, pilli-
mängu ja laulusõber.

LEELO SALVET – aktiiv-
ne kogukonna liige, pillimän-
gu ja laulusõber.

SEENIORIDE KLUBI 
PIHLAKOBAR – 20 aastat – 
see on veerand 80-aastase ini-
mese elust! Ja ega me siis ai-
nult tantsi! Tegusad naised 
löövad käed külge, kus aga abi 
vaja. Ent aeg sellest ei hooli – 
iga viimase aastaga pudeneb 
kobarast mari või paar… Pih-
lakobara 20. sünnipäeva eel 
täname aktiivseid seenio-
riprouasid: Veera Andresson, 
Sirje Põldes, Evi Sabolotni, 
Reet Sepp, Liisa Soots, Maia 
Tulp, Riita Kütt, Ülle Peljo. •

Tänupäeva galerii asub Jõe-
lähtme valla Facebooki lehel. 

Diskussioonpaneelis osalesid: Triin Põllmaa (Kuusalu ettevõtjate liit – juhatuse liige, Tunnel 
Agentuuri juht, OÜ Keerud juht), OÜ Positiveworks tegevjuht Martin Pärn, Põhja-Harju 
Koostöökogu ja MTÜ Ajaveski tegevjuht Margit Pärtel, Jõelähtme abivallavanem Priit Põldma, SA 
Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse juhataja Priit Kuuskme, OÜ Digiturundus juht Veiko 
Ristissaar, AIPowerment Podcasti eestvedaja Gerlyn Tiigemäe ja Loo kooli majandusõpetuse 
õpetaja Gunnar Richter. 							               FOTO: HEINO SOOVIK

FOTO: ERAKOGU.

JANA AASLA
õppealajuhataja

Kostivere lasteaia 16 
õpetajat osalesid 18 kuud 
kestnud ERASMUS+ 
projektis „Nüüdisaegne 
õpikäsitus kui tervikliku 
arengu alus“. Projekti 
käigus toimusid 
rahvusvahelised 
koolitused Itaalias ja 
Kreekas, kus õpetajad 
läbisid neli väga huvitavat 
ja inspireerivat 
koolitusprogrammi. 

Programmid keskendu-
sid aktiivõppemeetodi-
te, projektõppe lahen-

duste, STEM/STEAM/
STREAM hariduse propa-

geerimise, digitaalsete töö-
riistade ja kaasahaarava ning 
ajakohase õpikeskkonna loo-
mise tutvustamisele. Kultuu-
ritegevuste ja külastuste kau-
du tutvuti ka sihtmaade aja-
loo ja traditsioonidega.

Õpirändel osalejad said 
Euroopa kolleegidega vaheta-
da väärtuslikke kogemusi 
ning paljud kasulikud ideed 
on juba töösse rakendatud. 
Tänu projektile oleme ühes-
koos leidnud ja kasutusele 
võtnud lahendusi aktiivõppe 
edendamiseks ja õpikeskkon-
na ajakohastamiseks, mis soo-
dustab loovat ja keskkonna-
teadlikku mõtlemist. Samuti 
on paranenud meeskonnatöö, 
ühtne arusaam organisatsioo-
nikultuurist ja julgus uuendu-
si ellu viia. •

Jõelähtme valla eakate tänupäev

Tänavu möödub  
30 aastat Loo kooli 
sõprussuhete algusest 
Saksamaa Ost-Albi 
gümnaasiumiga.  
30. septembril paigaldati 
Loo kooli kõrvale tänupink 
sõprussidemete 
algatajale Helgi Orgile.

Esimene külaskäik Saksa-
maale leidis aset 1994. 
aastal, mil Loo kooli 

kümneliikmeline õpilasgrupp 
rahvatantsijaid ning õpetajad 
Helgi Org ja Merike Reinok 
sõitsid Ost-Albi gümnaasiu-
mi kutsel külla Lõuna-Saksa-
maale väikesesse Bopfingeni 

linna. Eesmärgiks keele ja kul-
tuuriga tutvumine ning üks-
teiselt õppimine ja saksa kee-
le praktiseerimine.

„On heameel tõdeda, et 
meie läbikäimist ei ole lõpe-
tanud ei majanduslangused 
ega ka paari aasta tagune 
pandeemiapuhang. Kindlas-
ti jätkub õpilasvahetus ka 
edaspidi. Kohtumised kooli-
de ja omavalitsuste vahel on 
kasulikud mõlemale poole-
le!“ ütles vallavanem oma 
tervituskõnes järjekordsele 
Saksamaa delegatsioonile. •

Galerii tänupingi avami-
sest leiab Jõelähtme valla 

Facebooki lehelt.

Tänupink 
Helgi Orgile

Helgi Orgi tänupingi avamine Lool. 	 FOTO: PRIIT PÕLDMA
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MIHKEL POOL 
noorsootöö- ja spordispetsialist

18. septembril toimus 
järjekordne Jõelähtme 
Session, mis leidis aset 
Kostivere kooli skate-
pargis. Sel aastal võttis 
Sessionist osa 15 väga 
andekat noort 
tõuksihuvilist. 

Noored olid suvel teinud 
treeningutel väga head 
tööd – nii mõnigi trikk 

pani publikut ahhetama ning 
kahe käega peast kinni hoid-
ma. Kõrgetasemelise võistluse 
tõttu jäi nii mõnigi häid esitu-
si teinud noor esikolmikust 
kahjuks välja.

Vanema vanusegrupi 
esikolmik

Jõelähtme Session 2024

Jõelähtme Session 2024. 	 FOTO: MIHKEL POOL

1) Georgi Abuladze
2) Joonas Õunapuu
3) Kristofer Jurjev

Noorema vanusegrupi 
esikolmik
1) Andri Heliste
2) Tymofii Hrynchuk
3) Rico Sillamaa

Eriauhinnad
Parim trikk: Georgi Abuladze

Suurim üllataja: Rene Ma-
nukjan
Rahva/žürii lemmik: Rico Sil-
lamaa
Soovime väga tänada meie 
iga-aastast suurepärast koos-
tööpartnerit ja päevajuhti Mi-
kael Parmani ehk Keerdtrep-
pi, kes tuli taas oma tiimiga 
appi noorte osavust hindama.

Suured tänud ka meie 
sponsoritele Tridens Red 
Band, EZVIZ Eesti ja Loo kul-
tuurikeskusele. Ning loomu-
likult tänusõnad kõigile ko-
hale tulnud noortele, Kosti-

112 Jõelähtme vallas ajavahemikul 17.09.–22.10. toimunud olulisemad juhtumid

Kuritegusid on vaadeldaval ajavahemikul toime pandud ja 
menetlus alustatud seitsmel korral. Neist üks on lähisuhtes 
toime pandud kehaline väärkohtlemine (karistusseadustik 
(edaspidi KarS) § 121 lg 2 p2).

KarS § 199 Vargus
•	 5. oktoobril viis avaldaja Manniva külast paadiga Ihasalu 

lahte kalavõrgud, võrke järgmisel päeval kontrollima min-
nes olid võrgud koos ülejäänud varustusega varastatud.

•	 5. oktoobril viis teinegi avaldaja Manniva külast paadiga 
Ihasalu lahte kalavõrgud, kuid võrke järgmisel päeval kont-
rollima minnes olid võrgud koos ülejäänud varustusega 
varastatud.

KarS § 423 Sõidukijuhi poolt liiklusnõuete ja sõiduki käitus-
nõuete rikkumine ettevaatamatusest
•	 9. oktoobril hukkus Kaberneeme külas Kaberneeme lõkke-

kohas bussi alla jäänud poiss.

KarS § 424 Mootorsõiduki, maastikusõiduki ja trammi juhti-
mine joobeseisundis

•	 12. oktoobril juhtis alkoholijoobes meesterahvas Jõeläht-
me külas Kiriku teel mootorsõidukit.

•	 14. oktoobril juhtis alkoholijoobes meesterahvas Saha 
külas Laurimäe teel mootorsõidukit. Sõidukil puudus ka 
kehtiv tehniline ülevaatus.

Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud 101 
korral
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 
92 korral. Sealhulgas tabati kolm juhtimisõiguseta juhti, kolm 
alkoholi piirmäära ületanud juhti ning 71 juhti, kes ületasid 
lubatud sõidukiirust. 

Kahel korral menetleti autoveoseaduse rikkumist, kus autojuht 
tegi tasulist veosevedu tegevusloa ärakirjata või peatatud 
kehtivusega ärakirjaga. 

Kahel korral alustati väärteomenetlus välismaalaste seaduse 
rikkumises. Ühel juhul välismaalase seadusliku aluseta Eestis 
viibimise tõttu ning teisel juhul välismaalase Eestis töötamise 
tingimuste rikkumises.

HEILI LEPP
Loo kooli huvijuht

Kui 30 aastat tagasi 
esimesed õpilased Lõuna-
Saksamaal Bopfingeris 
asuvasse Ost-Albi 
gümnaasiumisse jõudsid, 
ei osanud keegi arvata, et 
sellest kasvab välja 
eluaegne sõprus. Õnneks 
saame täna öelda, et see 
on juhtunud. Iga-aastased 
õpilasvahetused on 
toimunud järjepanu, pikem 
paus oli tingitud vaid 
koroonapandeemiast. 
Tänavu aasta märtsis 
saime rõõmustada, sest 
Eesti grupp taastas enda 
külaskäiguga Saksamaale 
vahepeal katkenud 
traditsiooni.

Kümme Saksamaal käi-
nud õpilast teadsid, et 
sügisel tulevad samad 

õpilased Eestisse ning neil õn-
nestub hakata vahetuspereks 
täpselt samamoodi, nagu ne-
mad enda külaskäigu ajal pe-
redes elasid. Olgugi et mõnin-
gad õpilased on tänaseks Loo 
koolist edasi liikunud, leiti loo-
vaid lahendusi neid õpilasva-
hetusse kaasamiseks. Saksa 
noored koos enda kahe õpeta-
ja Stefan Lella ja Barbara Ege-

temeyeriga maandusid Tallin-
nas 24. septembril ning alusta-
sid koduteed täpselt nädal ae-
ga hiljem, 1.oktoobril.

Vaid nädala kestnud 
programm sai tihe
Saabumispäevaks kaunistatud 
koolimaja tegi kohe külaliste 
südamed soojaks ning mudi-
laskoori lauldud tervituslaul, 
mis loomulikult sisaldas ka 
saksakeelset osa, andis viima-
se lihvi unustamatuks esma-
muljeks. Eestisse saabunud 
vahetusõpilasi ja neid vastu 
võtvaid peresid tervitasid ja 
tänasid esimesel pärastlõunal 
koolimajas nii direktor kui ka 
vallavanem. Samuti oli saks-
lastel hea võimalus tänada kõi-
ki peresid, kes selle suure vas-
tutuse nädalaks enda peale 
võtsid.

Teist päeva alustati 
kokkamisega 
Pärast  kosutavat sööki liiguti 
ühistranspordiga pealinna 
avastama. Külastati Vabamu 
muuseumit ja riigikogu ning 
tehti õpetaja Taavi Kuri juhti-
misel tuur vanalinnas. Õhtul 
kogunesid õpilasvahetusega 
nüüd ja varem kokku puutu-
nud õpetajad ühise laua taha, 
et õhtusöögi kõrvale muljeta-
da ja meenutada. Kolmandal 
päeval sõideti bussiga Tartus-
se – Ahhaa keskus võlub kõi-

ki ühtmoodi, sest meelepärast 
tegevust on sedavõrd suur va-
lik. Sama saab öelda spordi-
muuseumi kohta, mis oli teine 
suurem koht, mida Tartus kü-
lastada jõuti. 

Kui eelmisel päeval oli olu-
line sihtkoht, siis neljandal 
päeval sõitsid ainult sakslased 
kodulooeksperdi Kersti Lepi-
ku juhtimisel väikese bussiga 
Jõelähtme vallas ja natukene 
kaugemal ringi, et külastada 
looduskauneid kohti ning asu-
tusi. Armsas Neeme koolis 
kuulati saksa- ja ingliskeelseid 
etteasteid, mängiti interaktiiv-
set tutvumismängu ja söödi 
lõunat. 

Kevadel programmi kokku 
pannes oli teada, et sakslased 
soovivad külastada päevarei-
sina ka Helsingit. Olgugi et 
laupäevane programmist osa-
võtt oli vabatahtlik, siis kogu-
nes valdav enamus kogu Sak-
sa-Eesti grupist varahommi-
kul sadamasse, et seiklusrikka 
päevaga algust teha. 

Pühapäeva said kõik vahe-
tuspered enda meele järgi si-
sustada. Jõuti nii Proto kesku-
sesse, spaasse, Tallinna tele-
torni, purjetama, külastati eri-
nevaid linnu, nt Haapsalut – 
nagu juba alguses sai öeldud, 
siis Eestis on palju ilusaid koh-
ti, mida näidata ja külastada.

Viimase koolipäeva veetsid 
kõik tundides. Sakslastele oli 

Sõprus, mis saab aastatega aina tugevamaks

Suur ühispilt õpilaste ning võõrustavate perekondade ja õpetajatega. 		  FOTO: HEILI LEPP.

loodud nende endi tunniplaan 
ning nad said eriprogrammi 
alusel osa eesti keele, muusi-
ka-, inglise keele ja käsitöötun-
didest. Lisaks võttis terve 
grupp osa keskpäeval Loo 
kooli pikaajalisele saksa keele 
õpetajale Helgi Orgile pühen-
datud pingi avamisest ja 
sportlik pärastlõuna veedeti 
Tondiraba hallis curling’ut 
mängides.

Ühisel lõpuistumisel kul-
tuurikeskuse A-saalis tõde-
sid nii meie õpetajad kui ka 
külalised Saksamaalt, et see, 
mida me oleme nii pikalt tei-
nud, on ikka pisut uskuma-

tu asi, mille mõju ei saa otse-
kohe hinnata. 

Näiliselt väike arv õpilasi, 
kes ühes vahetuses osalevad, 
on aastatega kogunenud pea 
300 mõlemast riigist. Sinna 
juurde veel neid võõrustavad 
vahetuspered ja sõbrad, teised 
koolikaaslased, kes seda kõr-
valt näevad, peretuttavad, ke-
da nädala jooksul kohatakse 
jne. Me saame julgelt rääkida 
sellest, et kasvatame loodava-
te sõprussuhete abil ühiskon-
da, mis on sallivam ning kus 
seetõttu tuntakse ka suuremat 
huvi selle vastu, mis toimub 
enda riigipiirist kaugemal.

Suurimad tänusõnad õpi-
lasvahetuse sujuva korraldu-
se eest lähevad Loo kooli töö-
kale korraldusmeeskonnale, 
sealhulgas saksa keele õpeta-
jatele Piret Kelgole ja Terje Pu-
nabile. Üheskoos kaasasid nad 
endaga korraldusmeeskonda 
ligi 15 õpetajat, kes kõik and-
sid märkimisväärse panuse 
õpilasvahetuse õnnestumisse.

Teisipäeva varahommikul 
asusid sõbrad Saksamaalt ko-
duteele teadmisega, et varsti 
kohtutakse jälle, sest nii pikalt 
kestnud sõprust ei suuda enam 
miski lõhkuda, see saab aas-
ta-aastalt vaid tugevamaks.•

KarS § 218 Varavastane süütegu väheväärtusliku asja ja 
varalise õiguse vastu
•	 23. septembril varastas meesterahvas Loo alevikus AS-i 

OG Elektra kauplusest Grossi Toidukaubad Sensodyne’i 
hambapasta. Varalist kahju tekitatud 7,98 € väärtuses.

•	 23. septembril varastasid kolm meesterahvast Loo alevi-
kus AS-i OG Elektra kauplusest Grossi Toidukaubad erine-
vat toidukaupa ja hügieenitooteid. Varalist kahju tekitati 
125,96 € väärtuses.

•	 25. septembril lõhkus isik tahtlikult Loo bussipeatuse klaa-
sid, tekitades kahju summas 768,60 €.

•	 29. septembril ostis avaldaja aadressil Mõisa tee, Maardu 
küla internetist kontserdipiletid. Tegi müüjale ülekande 
summas 110 €, kuid pileteid ei saadetud. Müüja sõnumite-
le enam ei vasta.

•	 2. oktoobril tankis meesterahvas Iru külas Circle K Eesti 
AS-i Iru teenindusjaamas sõidukisse mootorikütust 95 
miles 12,12 liitrit kogusummas 19,38 € ning lahkus teenin-
dusjaamast kütuse eest tasumata.

Lähisuhtevägivald
Infoteatena registreeriti (st et pole alustatud süüteomenet-
lust) kolm lähisuhtevägivalla juhtumit, sh ühel juhul on peres 
lapsed.

vere koolile ja Jõelähtme val-
lale. Ürituse korraldasid Kos-
tivere ja Loo noortekeskused 

ning Neeme noortetuba. 
Kohtumiseni juba järgmisel 
aastal! •
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Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad ajavahemikus 1. aprill kuni 30. 
november, üle nädala paaris nädala neljapäeval (17.10, 31.10, 14.11, 28.11). 
Üleantavad aia- ja haljastujäätmed peavad olema pakitud läbipaistvasse, suletud 

ja kergesti teisaldatavatesse kottidesse (kuni 200 l kott / 10 kg). Vajadusel
saab sobivad kotid osta vedajalt.
Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus jätta 
kott vedamata. 

Teenuse tellimus esitada: AS Eesti Keskkonnateenuste klienditeeninduse kaudu, tel 640 0800 või 

e-kirjaga tallinn@keskkonnateenused.ee. Tellimuse esitamisel teada anda tellimuse aadress ning

haljastujäätmete puhul, mitu kotti soovitakse üle anda. Kortermajade puhul, kus on toimiv ühistu,

tuleb kogumisringide tellimus esitada ühistu poolt.

AIA- JA HALJASTUJÄÄTMED – MIDA NENDEGA TEHA? 
Jõelähtme vald tuletab meelde, et korraldatud jäätmeveo raames on võimalik anda üle peale 
segaolmejäätmete, biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete, paberi- ja kartongijäätmete, segapakendi, 
klaaspakendi ning suurjäätmete ka aia- ja haljastujäätmeid. Aia- ja haljastujäätmeteks loetakse üldiselt 
pehmed haljastujäätmed: lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, taimed, üle jäänud 

või riknenud aedviljad jms. 

Kindlasti ei tohi aiajäätmeid viia metsa alla, võsa alla, kraavi puistata ega võõrale kinnistule 
loomadele söödaks. Säärane käitumine tekitab palju probleeme loomadele, mis võib lõppeda isegi 
looma surmaga. Samuti võivad nii levida võõrliigid ja aiakahjurid, näiteks kanada kuldvits, verev 
lemmalts või hispaania teetigu. Mädanevad õunad on hispaania teeteole ideaalne toidu- ja 
paljunemispaik. Ebaseaduslik biojäätmete ladestamine toob kaasa jäätmeseaduse alusel rahatrahvi 
kuni 1200 eurot, juriidilisele isikule kuni 400 000 eurot. 

Kuidas õigesti aia- ja haljastujäätmed käidelda, on täpsemalt kirjeldatud allpool. 

Aia- ja haljastujäätmeid võib kompostida lahtiselt aunas. Kui seda ei ole võimalik oma kinnistul teostada, 

on võimalik Jõelähtme valla korraldatud jäätmeveo raames  aia- ja haljastujäätmeid üle anda 

vabatahtlikkuse alusel tellitava aia- ja haljastujäätmete kogumisringi raames.

Aia- ja haljastujäätmete üleandmine on TASUTA. 
Üle saab anda: pehmed haljastujäätmed (lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, 

taimed, väiksemas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused jms).

Jäätmevedaja soovitab suuremas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused, 
nt õunad, panna pigem köögi- ja sööklajäätmete mahutisse järgnevate eeliste tõttu:
       köögi- ja sööklajäätmete mahuteid tühjendatakse tihedamini (kuni kord 

nädalas). Kui mahutisse ei mahu, võib panna kotiga mahuti kõrvale;
       köögi- ja sööklajäätmed suunatakse biometaani tootmisse, mistõttu on 

õun hea sisend oma käärimisvõime poolest ning maksimaalselt ära kasutatav.

Tasu eest on võimalik oma aiajäätmed viia ja üle anda ka AS-le Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus, 
Loovälja, Rebala küla, Jõelähtme vald, Harjumaa 74222. Taaskasutuskeskus võtab biolagunevaid aia- ja 

haljastujäätmeid vastu lahtiselt või biolagunevate kottidega 44,53  eurot / tonn või mittekomposteeruvas 
kotis 83,57  eurot / tonn. 

LOO KOOLI AATRIUMIS
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Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad ajavahemikus 1. aprill kuni 30. 
november, üle nädala paaris nädala neljapäeval (17.10, 31.10, 14.11, 28.11). 
Üleantavad aia- ja haljastujäätmed peavad olema pakitud läbipaistvasse, suletud 

ja kergesti teisaldatavatesse kottidesse (kuni 200 l kott / 10 kg). Vajadusel
saab sobivad kotid osta vedajalt.
Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus jätta 
kott vedamata. 

Teenuse tellimus esitada: AS Eesti Keskkonnateenuste klienditeeninduse kaudu, tel 640 0800 või 

e-kirjaga tallinn@keskkonnateenused.ee. Tellimuse esitamisel teada anda tellimuse aadress ning

haljastujäätmete puhul, mitu kotti soovitakse üle anda. Kortermajade puhul, kus on toimiv ühistu,

tuleb kogumisringide tellimus esitada ühistu poolt.

AIA- JA HALJASTUJÄÄTMED – MIDA NENDEGA TEHA? 
Jõelähtme vald tuletab meelde, et korraldatud jäätmeveo raames on võimalik anda üle peale 
segaolmejäätmete, biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete, paberi- ja kartongijäätmete, segapakendi, 
klaaspakendi ning suurjäätmete ka aia- ja haljastujäätmeid. Aia- ja haljastujäätmeteks loetakse üldiselt 
pehmed haljastujäätmed: lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, taimed, üle jäänud 

või riknenud aedviljad jms. 

Kindlasti ei tohi aiajäätmeid viia metsa alla, võsa alla, kraavi puistata ega võõrale kinnistule 
loomadele söödaks. Säärane käitumine tekitab palju probleeme loomadele, mis võib lõppeda isegi 
looma surmaga. Samuti võivad nii levida võõrliigid ja aiakahjurid, näiteks kanada kuldvits, verev 
lemmalts või hispaania teetigu. Mädanevad õunad on hispaania teeteole ideaalne toidu- ja 
paljunemispaik. Ebaseaduslik biojäätmete ladestamine toob kaasa jäätmeseaduse alusel rahatrahvi 
kuni 1200 eurot, juriidilisele isikule kuni 400 000 eurot. 

Kuidas õigesti aia- ja haljastujäätmed käidelda, on täpsemalt kirjeldatud allpool. 

Aia- ja haljastujäätmeid võib kompostida lahtiselt aunas. Kui seda ei ole võimalik oma kinnistul teostada, 

on võimalik Jõelähtme valla korraldatud jäätmeveo raames  aia- ja haljastujäätmeid üle anda 

vabatahtlikkuse alusel tellitava aia- ja haljastujäätmete kogumisringi raames.

Aia- ja haljastujäätmete üleandmine on TASUTA. 
Üle saab anda: pehmed haljastujäätmed (lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, 

taimed, väiksemas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused jms).

Jäätmevedaja soovitab suuremas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused, 
nt õunad, panna pigem köögi- ja sööklajäätmete mahutisse järgnevate eeliste tõttu:
       köögi- ja sööklajäätmete mahuteid tühjendatakse tihedamini (kuni kord 

nädalas). Kui mahutisse ei mahu, võib panna kotiga mahuti kõrvale;
       köögi- ja sööklajäätmed suunatakse biometaani tootmisse, mistõttu on 

õun hea sisend oma käärimisvõime poolest ning maksimaalselt ära kasutatav.

Tasu eest on võimalik oma aiajäätmed viia ja üle anda ka AS-le Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus, 
Loovälja, Rebala küla, Jõelähtme vald, Harjumaa 74222. Taaskasutuskeskus võtab biolagunevaid aia- ja 

haljastujäätmeid vastu lahtiselt või biolagunevate kottidega 44,53  eurot / tonn või mittekomposteeruvas 
kotis 83,57  eurot / tonn. 

Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad ajavahemikus 1. aprill kuni 30. 
november, üle nädala paaris nädala neljapäeval (17.10, 31.10, 14.11, 28.11). 
Üleantavad aia- ja haljastujäätmed peavad olema pakitud läbipaistvasse, suletud 

ja kergesti teisaldatavatesse kottidesse (kuni 200 l kott / 10 kg). Vajadusel
saab sobivad kotid osta vedajalt.
Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus jätta 
kott vedamata. 

Teenuse tellimus esitada: AS Eesti Keskkonnateenuste klienditeeninduse kaudu, tel 640 0800 või 

e-kirjaga tallinn@keskkonnateenused.ee. Tellimuse esitamisel teada anda tellimuse aadress ning

haljastujäätmete puhul, mitu kotti soovitakse üle anda. Kortermajade puhul, kus on toimiv ühistu,

tuleb kogumisringide tellimus esitada ühistu poolt.

AIA- JA HALJASTUJÄÄTMED – MIDA NENDEGA TEHA? 
Jõelähtme vald tuletab meelde, et korraldatud jäätmeveo raames on võimalik anda üle peale 
segaolmejäätmete, biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete, paberi- ja kartongijäätmete, segapakendi, 
klaaspakendi ning suurjäätmete ka aia- ja haljastujäätmeid. Aia- ja haljastujäätmeteks loetakse üldiselt 
pehmed haljastujäätmed: lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, taimed, üle jäänud 

või riknenud aedviljad jms. 

Kindlasti ei tohi aiajäätmeid viia metsa alla, võsa alla, kraavi puistata ega võõrale kinnistule 
loomadele söödaks. Säärane käitumine tekitab palju probleeme loomadele, mis võib lõppeda isegi 
looma surmaga. Samuti võivad nii levida võõrliigid ja aiakahjurid, näiteks kanada kuldvits, verev 
lemmalts või hispaania teetigu. Mädanevad õunad on hispaania teeteole ideaalne toidu- ja 
paljunemispaik. Ebaseaduslik biojäätmete ladestamine toob kaasa jäätmeseaduse alusel rahatrahvi 
kuni 1200 eurot, juriidilisele isikule kuni 400 000 eurot. 

Kuidas õigesti aia- ja haljastujäätmed käidelda, on täpsemalt kirjeldatud allpool. 

Aia- ja haljastujäätmeid võib kompostida lahtiselt aunas. Kui seda ei ole võimalik oma kinnistul teostada, 

on võimalik Jõelähtme valla korraldatud jäätmeveo raames  aia- ja haljastujäätmeid üle anda 

vabatahtlikkuse alusel tellitava aia- ja haljastujäätmete kogumisringi raames.

Aia- ja haljastujäätmete üleandmine on TASUTA. 
Üle saab anda: pehmed haljastujäätmed (lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, 

taimed, väiksemas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused jms).

Jäätmevedaja soovitab suuremas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused, 
nt õunad, panna pigem köögi- ja sööklajäätmete mahutisse järgnevate eeliste tõttu:
       köögi- ja sööklajäätmete mahuteid tühjendatakse tihedamini (kuni kord 

nädalas). Kui mahutisse ei mahu, võib panna kotiga mahuti kõrvale;
       köögi- ja sööklajäätmed suunatakse biometaani tootmisse, mistõttu on 

õun hea sisend oma käärimisvõime poolest ning maksimaalselt ära kasutatav.

Tasu eest on võimalik oma aiajäätmed viia ja üle anda ka AS-le Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus, 
Loovälja, Rebala küla, Jõelähtme vald, Harjumaa 74222. Taaskasutuskeskus võtab biolagunevaid aia- ja 

haljastujäätmeid vastu lahtiselt või biolagunevate kottidega 44,53  eurot / tonn või mittekomposteeruvas 
kotis 83,57  eurot / tonn. 

Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad ajavahemikus 1. aprill kuni 30. 
november, üle nädala paaris nädala neljapäeval (17.10, 31.10, 14.11, 28.11). 
Üleantavad aia- ja haljastujäätmed peavad olema pakitud läbipaistvasse, suletud 

ja kergesti teisaldatavatesse kottidesse (kuni 200 l kott / 10 kg). Vajadusel
saab sobivad kotid osta vedajalt.
Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus jätta 
kott vedamata. 

Teenuse tellimus esitada: AS Eesti Keskkonnateenuste klienditeeninduse kaudu, tel 640 0800 või 

e-kirjaga tallinn@keskkonnateenused.ee. Tellimuse esitamisel teada anda tellimuse aadress ning

haljastujäätmete puhul, mitu kotti soovitakse üle anda. Kortermajade puhul, kus on toimiv ühistu,

tuleb kogumisringide tellimus esitada ühistu poolt.

AIA- JA HALJASTUJÄÄTMED – MIDA NENDEGA TEHA? 
Jõelähtme vald tuletab meelde, et korraldatud jäätmeveo raames on võimalik anda üle peale 
segaolmejäätmete, biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete, paberi- ja kartongijäätmete, segapakendi, 
klaaspakendi ning suurjäätmete ka aia- ja haljastujäätmeid. Aia- ja haljastujäätmeteks loetakse üldiselt 
pehmed haljastujäätmed: lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, taimed, üle jäänud 

või riknenud aedviljad jms. 

Kindlasti ei tohi aiajäätmeid viia metsa alla, võsa alla, kraavi puistata ega võõrale kinnistule 
loomadele söödaks. Säärane käitumine tekitab palju probleeme loomadele, mis võib lõppeda isegi 
looma surmaga. Samuti võivad nii levida võõrliigid ja aiakahjurid, näiteks kanada kuldvits, verev 
lemmalts või hispaania teetigu. Mädanevad õunad on hispaania teeteole ideaalne toidu- ja 
paljunemispaik. Ebaseaduslik biojäätmete ladestamine toob kaasa jäätmeseaduse alusel rahatrahvi 
kuni 1200 eurot, juriidilisele isikule kuni 400 000 eurot. 

Kuidas õigesti aia- ja haljastujäätmed käidelda, on täpsemalt kirjeldatud allpool. 

Aia- ja haljastujäätmeid võib kompostida lahtiselt aunas. Kui seda ei ole võimalik oma kinnistul teostada, 

on võimalik Jõelähtme valla korraldatud jäätmeveo raames  aia- ja haljastujäätmeid üle anda 

vabatahtlikkuse alusel tellitava aia- ja haljastujäätmete kogumisringi raames.

Aia- ja haljastujäätmete üleandmine on TASUTA. 
Üle saab anda: pehmed haljastujäätmed (lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, 

taimed, väiksemas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused jms).

Jäätmevedaja soovitab suuremas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused, 
nt õunad, panna pigem köögi- ja sööklajäätmete mahutisse järgnevate eeliste tõttu:

       köögi- ja sööklajäätmete mahuteid tühjendatakse tihedamini (kuni kord 
nädalas). Kui mahutisse ei mahu, võib panna kotiga mahuti kõrvale;

       köögi- ja sööklajäätmed suunatakse biometaani tootmisse, mistõttu on 
õun hea sisend oma käärimisvõime poolest ning maksimaalselt ära kasutatav.

Tasu eest on võimalik oma aiajäätmed viia ja üle anda ka AS-le Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus, 
Loovälja, Rebala küla, Jõelähtme vald, Harjumaa 74222. Taaskasutuskeskus võtab biolagunevaid aia- ja 

haljastujäätmeid vastu lahtiselt või biolagunevate kottidega 44,53  eurot / tonn või mittekomposteeruvas 
kotis 83,57  eurot / tonn. 

Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad ajavahemikus 1. aprill kuni 30. 
november, üle nädala paaris nädala neljapäeval (17.10, 31.10, 14.11, 28.11). 
Üleantavad aia- ja haljastujäätmed peavad olema pakitud läbipaistvasse, suletud 

ja kergesti teisaldatavatesse kottidesse (kuni 200 l kott / 10 kg). Vajadusel
saab sobivad kotid osta vedajalt.
Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus jätta 
kott vedamata. 

Teenuse tellimus esitada: AS Eesti Keskkonnateenuste klienditeeninduse kaudu, tel 640 0800 või 

e-kirjaga tallinn@keskkonnateenused.ee. Tellimuse esitamisel teada anda tellimuse aadress ning

haljastujäätmete puhul, mitu kotti soovitakse üle anda. Kortermajade puhul, kus on toimiv ühistu,

tuleb kogumisringide tellimus esitada ühistu poolt.

AIA- JA HALJASTUJÄÄTMED – MIDA NENDEGA TEHA? 
Jõelähtme vald tuletab meelde, et korraldatud jäätmeveo raames on võimalik anda üle peale 
segaolmejäätmete, biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete, paberi- ja kartongijäätmete, segapakendi, 
klaaspakendi ning suurjäätmete ka aia- ja haljastujäätmeid. Aia- ja haljastujäätmeteks loetakse üldiselt 
pehmed haljastujäätmed: lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, taimed, üle jäänud 

või riknenud aedviljad jms. 

Kindlasti ei tohi aiajäätmeid viia metsa alla, võsa alla, kraavi puistata ega võõrale kinnistule 
loomadele söödaks. Säärane käitumine tekitab palju probleeme loomadele, mis võib lõppeda isegi 
looma surmaga. Samuti võivad nii levida võõrliigid ja aiakahjurid, näiteks kanada kuldvits, verev 
lemmalts või hispaania teetigu. Mädanevad õunad on hispaania teeteole ideaalne toidu- ja 
paljunemispaik. Ebaseaduslik biojäätmete ladestamine toob kaasa jäätmeseaduse alusel rahatrahvi 
kuni 1200 eurot, juriidilisele isikule kuni 400 000 eurot. 

Kuidas õigesti aia- ja haljastujäätmed käidelda, on täpsemalt kirjeldatud allpool. 

Aia- ja haljastujäätmeid võib kompostida lahtiselt aunas. Kui seda ei ole võimalik oma kinnistul teostada, 

on võimalik Jõelähtme valla korraldatud jäätmeveo raames  aia- ja haljastujäätmeid üle anda 

vabatahtlikkuse alusel tellitava aia- ja haljastujäätmete kogumisringi raames.

Aia- ja haljastujäätmete üleandmine on TASUTA. 
Üle saab anda: pehmed haljastujäätmed (lehed, muru, heki pügamisel tekkinud oksad, 

taimed, väiksemas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused jms).

Jäätmevedaja soovitab suuremas koguses üle jäänud või riknenud aiasaadused, 
nt õunad, panna pigem köögi- ja sööklajäätmete mahutisse järgnevate eeliste tõttu:
       köögi- ja sööklajäätmete mahuteid tühjendatakse tihedamini (kuni kord 

nädalas). Kui mahutisse ei mahu, võib panna kotiga mahuti kõrvale;
       köögi- ja sööklajäätmed suunatakse biometaani tootmisse, mistõttu on 

õun hea sisend oma käärimisvõime poolest ning maksimaalselt ära kasutatav.

Tasu eest on võimalik oma aiajäätmed viia ja üle anda ka AS-le Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus, 
Loovälja, Rebala küla, Jõelähtme vald, Harjumaa 74222. Taaskasutuskeskus võtab biolagunevaid aia- ja 

haljastujäätmeid vastu lahtiselt või biolagunevate kottidega 44,53  eurot / tonn või mittekomposteeruvas 
kotis 83,57  eurot / tonn. 

Toetuse andmise 
eesmärgiks on kultuuri-, 
haridus- ja spordialase 
tegevuse mitme-
kesistamine ja arenda-
mine Jõelähtme vallas.

Eraldatav maksimaalne 
toetuse määr on 90% 
ürituse või projekti 

maksumusest, kuid mitte 
rohkem kui 650 eurot. 

Aruanne tehtud tege-
vuste osas tuleb esitada 30 

päeva peale projekti lõppe-
mist. Taotlemine ja lisa- 
info iseteeninduskeskkon-
nas SPOKU.

Mittetulundus- 
tegevuse toetus 2025 
aastaks

Taotlusi saab esitada isetee-
ninduskeskkonnas SPOKU 
kuni 2. detsembrini järgne-
vate valdkondade toetami-
seks: kultuur; turism; hari-
dus; sport ja terviseedendus; 

noorsootöö; külaelu; tervis ja 
sotsiaalhoolekanne; kesk-
konnakaitse; seltsitegevus; 
turvalisus. 

Toetust makstakse mit-
tetulundusühingule või siht-
asutusele 2025 kalendriaas-
ta tegevuste katmiseks.

Toetuse saaja on kohus-
tatud esitama vallavalitsu-
sele hiljemalt toetuse eral-
damisele järgneva aasta  
31. jaanuariks tegevusaru-
ande toetuse kasutamise 
kohta. •

Projektitoetuste IV voor on 
avatud kuni 5. novembrini
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DETAILPLANEERINGUTE ALGATAMINE JA KESKKONNAMÕJUDE STRA-
TEEGILISE HINDAMISE ALGATAMATA JÄTMINE

Jõelähtme vallavolikogu võttis 17.10.2024 vastu otsuse nr 207 „Kostiran-
na küla Nuudi tee 7 // Raja ja Rajametsa maaüksuste detailplaneeringu al-
gatamine ja lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõjude strateegilise 
hindamise algatamata jätmine“.

Nuudi tee 7 // Raja maaüksus (katastritunnus: 24504:004:1148) ja Raja-
metsa maaüksus (katastritunnus: 24501:001:0104) asuvad Kostiranna küla 
loodeosas. Juurdepääs planeeringualale on munitsipaalomandis olevalt 
Koljunuki teelt eraomandis oleva Nuudi tee ja Haaviku maaüksuse kaudu. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on muuta maaüksuste piire sel-
liselt, et moodustuks üks elamumaakrunt, määrata ehitusõigus eluhoone 
ja abihoonete rajamiseks, määrata ranna kaldakindlustusrajatise asukoht 
ning seada tingimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeerita-
va ala suuruseks on ca 1 ha. Detailplaneering on vajalik planeeringualale 
ruumilise terviklahenduse loomiseks, kvaliteetse elukeskkonna kavanda-
miseks ning keskkonnahoidliku, majanduslikult, kultuuriliselt ja sotsiaal-
selt jätkusuutlikku arengu tagamiseks. Detailplaneering teeb ettepaneku 
kehtiva üldplaneeringu muutmiseks ehituskeeluvööndi ulatuse vähendami-
seks.

Üldplaneeringut muutva detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi keskkonnamõ-
ju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lõigetes 3–5 esi-
tatud kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbiviimine 
detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik, kuna planeeritava tegevusega 
ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju. Eelhinnangus on välja toodud 
soovitavad meetmed keskkonnamõju leevendamiseks, millega tuleb pla-
neeringu koostamisel arvestada. Kui detailplaneeringu koostamise käigus 
selgub KSH vajadus, tuleb algatada KSH koostamine. 

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme vallavalitsus 
(Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), 
algataja ja kehtestaja on Jõelähtme vallavolikogu (Postijaama tee 7, Jõe-
lähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), detailplaneeringu koos-
taja on ConArte OÜ (Paevälja pst 5, 13619, Tallinn).

Jõelähtme vallavolikogu võttis 17.10.2024 vastu otsuse nr 208 „Liivamäe 
küla Ilunurme tee 1, 3, 5, 7, 9, 10, 12, 16 ja Linnuka tee 1, 5, 9 maaüksuste 
ning lähiala detailplaneeringu algatamine, lähteülesande kinnitamine ja 
keskkonnamõjude strateegilise hindamise algatamata jätmine“.

Planeeringuala hõlmab Ilunurme tee 1 (katastritunnusega 
24504:003:0704), Ilunurme tee 3 (katastritunnusega 24501:001:1538), Ilu-
nurme tee 5 (katastritunnusega 24501:001:2211), Ilunurme tee 7 (katastri-
tunnusega 24501:001:2212), Ilunurme tee 9 (katastritunnusega 
24501:001:1531), Ilunurme tee 10 (katastritunnusega 24501:001:2460), Ilu-
nurme tee 12 (katastritunnusega 24501:001:2843), Ilunurme tee 16 (ka-
tastritunnusega 24501:001:1540), Linnuka tee 1 (katastritunnusega 
24504:003:1018), Linnuka tee 5 (katastritunnusega 24504:003:1020), Lin-
nuka tee 9 (katastritunnusega 24501:001:0733), Linnuka tee (katastritun-
nusega 24504:003:1015), Ilunurme tee (katastritunnusega 24501:001:1539) 
ja Ilunurme tee lõik 1 (katastritunnusega 24501:001:1529) maaüksuseid.

Planeeritav ala asub Liivamäe küla lõunaosas, Saha tee ja Järve tee va-
helisel alal. Alale juurdepääsud on tagatud mahasõiduga Saha teelt, 
eraomandis olevate Linnuka tee, Ilunurme tee ja Ilunurme tee lõik 1 kaudu.

Algatatava detailplaneeringu eesmärk on maaüksuste osaline üm-
berkruntimine, haljastustingimuste, ehitusõiguse ja hoonestustingimuste 
ning juurdepääsude täpsustamine. Algatatava detailplaneeringuga ei ka-
vandata suurendada planeeringualal juba varasemalt määratud ehitus-
mahtu, küll aga täpsustada kruntimist ja krundipõhiseid ehitus- ja haljas-
tustingimusi. Algatatav detailplaneering on kehtivat üldplaneeringut muu-
tev. Planeeritava ala suuruseks on ca 20,3 ha.

Üldplaneeringut muutva detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi keskkonnamõ-
ju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lõigetes 3–5 esi-
tatud kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbiviimine 
detailplaneeringu koostamisel ei ole eeldatavalt vajalik, kuna planeeritava 
tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju. Kui detailplanee-
ringu koostamise käigus selgub KSH vajadus, tuleb algatada KSH koosta-
mine.

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme vallavalitsus 
(Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), 
algataja ja kehtestaja on Jõelähtme vallavolikogu (Postijaama tee 7, Jõe-
lähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), detailplaneeringu koos-
taja on Eurostuudio OÜ (Tiigi tee 15, Uusküla, Jõelähtme vald, Harju maa-
kond).

Jõelähtme vallavolikogu võttis 17.10.2024 vastu otsuse nr 210 „Vandjala 
küla Taaveti maaüksuse detailplaneeringu algatamine, lähteülesande kin-
nitamine ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise algatamata jätmi-
ne“.

Planeeringuala hõlmab Vandjala küla maaüksuseid Taaveti (katastri-
tunnus 24501:001:0704) ja Vandjala gaasitorustiku lõik 1 (katastritunnus 
24504:008:0990), mis asuvad Vandjala külas Kostivere aleviku lääneküljel. 
Juurdepääs planeeringualale on riigi kõrvalmaanteelt nr 11307 Kostivere 
tee Pumbajaama tee kaudu.

Detailplaneeringu eesmärk on jagada kinnistu elamumaa kruntideks 
ning määrata kavandatavatele kruntidele ehitusõigus ja hoonestustingi-
mused korter- ja ridaelamute rajamiseks, kavandada kruntide juurdepää-
sud ja tehnovarustuse lahendus ning seada tingimused planeeringuga ka-

vandatu elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on ca 10,5 ha. Detailpla-
neering on vajalik planeeringualale ruumilise terviklahenduse loomiseks, 
kvaliteetse elukeskkonna kavandamiseks ning keskkonnahoidliku, majan-
duslikult, kultuuriliselt ja sotsiaalselt jätkusuutliku arengu tagamiseks. De-
tailplaneeringu algatamise taotlus sisaldab ettepanekut kehtiva üldplanee-
ringu muutmiseks juhtotstarbe osas. 

Üldplaneeringut muutva detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi keskkonnamõ-
ju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lõigetes 3–5 esi-
tatud kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbiviimine 
detailplaneeringu koostamisel ei ole eeldatavalt vajalik, kuna planeeritava 
tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju. Kui detailplanee-
ringu koostamise käigus selgub KSH vajadus, tuleb algatada KSH koosta-
mine.

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme vallavalitsus 
(Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), 
algataja ja kehtestaja on Jõelähtme vallavolikogu (Postijaama tee 7, Jõe-
lähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), detailplaneeringu koos-
taja on Plannum OÜ (Küüni 6, Kose-Uuemõisa alevik, Kose vald, 75102 Har-
ju maakond).

Detailplaneeringute algatamise otsustega saab tutvuda Jõelähtme valla 
kodulehel dokumendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses 
EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGUTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD JA ARUTELUD

Loo alevik Mäeotsa tee 6 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu avalik 
väljapanek toimub 18.11.–02.12.2024 ning avalik arutelu toimub Jõeläht-
me vallamajas 10.12.2024 kell 15.00.

Loo alevik Mäeotsa tee 6 maaüksuse ja lähiala detailplaneering algata-
ti16.05.2024 Jõelähtme vallavalitsuse korraldusega nr 391. 

Planeeritav ala asub Loo aleviku lõunaosas, Rae valla vahetus naabru-
ses. Planeeringuala ümbritsevad läänest Mäeotsa põik 1, 3 ja 5 hoonesta-
mata elamumaa krundid, üle Mäeotsa tee põhjas paikneb Mäeotsa tee 5 
maaüksus ja lõunas Rae valla territooriumile jääv Toomla maaüksus. 

Planeeringualasse on lisaks Mäeotsa tee 6 maaüksusele (katastritun-
nus: 24501:001:1050) haaratud ka Mäeotsa tee lõik 1 (katastritunnus: 
24501:001:1051) maaüksus. Juurdepääs planeeringualale on tagatud ma-
hasõiduga riigiteelt (11302, Lagedi-Kostivere tee L1) munitsipaalomandis 
oleva Mäeotsa tee ja Mäeotsa tee lõik 1 kaudu. Planeeringuala suuruseks 
on määratud kokku ca 1,7 ha.  

Detailplaneeringu eesmärk on Loo alevik Mäeotsa tee 6 maaüksusest 
elamumaa kruntide moodustamine, moodustatavatele kruntidele ehitusõi-
guse ja hoonestustingimuste määramine, juurdepääsude ja tehnovarustu-
se lahendamine ning keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga ka-
vandatu elluviimiseks. Detailplaneeringu koostamine on vajalik, kuna pla-
neeringuala paikneb tiheasustusalal ja detailplaneeringu kohustusega alal. 
Detailplaneeringut menetletakse Jõelähtme valla üldplaneeringu kohase-
na.

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 09.12.2024 
e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Kallavere küla Ülgase tee 30 maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapa-
nek toimub 18.11.–02.12.2024 ning avalik arutelu toimub Jõelähtme val-
lamajas 11.12.2024 kell 15.00.

Kallavere küla Ülgase tee 30 maaüksuse detailplaneering algatati 
09.09.2021 Jõelähtme vallavalitsuse korraldusega nr 783. 

Ülgase tee 30 maaüksus (katastritunnus: 24501:001:1938) asub 
Kallavere küla lõunaosas, Maardu linna ja Ülgase küla vahelisel alal. 
Planeeritavat maaüksust ümbritsevad Ülgase tee 16, Luige tee 15, 
Kasetaguse ja Roheline maaüksused. Juurdepääs planeeringualale 
on tagatud Ülgase teelt (riigitee 11101, Kallavere-Ülgase tee).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Ülgase tee 30 maaüksuse 
jagamine maatulundusmaa kruntideks, ehitusõiguse ja hoonestustingi-
muste määramine maatulundusmaad teenindavate abihoonete rajamiseks, 
juurdepääsu, tehnovarustuse sh elektri- ja tuletõrje veevarustuse lahenda-
mine ja keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluvii-
miseks. Detailplaneeringu koostamise raames on plaanis korrastada pla-
neeritava maaüksuse Ülgase tee 30, Kasetaguse ja Roheline maaüksuste 
omavahelisi piire. Planeeritava ala suuruseks on määratud ca 2,5 ha. De-
tailplaneeringut menetletakse Jõelähtme valla üldplaneeringu kohasena.

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 09.12.2024 
e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Detailplaneeringute avalikul väljapanekul olevate materjalidega saab tut-
vuda avaliku väljapaneku ajal Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.kovtp.
ee). Jõelähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke 
eelnevalt ühendust vallavalitsuse planeeringuspetsialistiga: Tiina 
Skolimowski, telefon 605 4855, e-post tiina.skolimowski@joelahtme.ee.

Arvamused ning ettepanekud saata detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
jooksul e-posti aadressile kantselei@joelahtme.ee või paberkandjal Jõeläht-
me vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõe-
lähtme vald.

DETAILPLANEERINGU AVALIKU VÄLJAPANEKU JA AVALIKU ARUTELU 
TULEMUSED

Loo aleviku Pirita tee 24 ja lähiala detailplaneeringu avalik väljapanek kes-
tis 16.09.–30.09.2024. Avalikul väljapanekul olevate materjalidega sai tut-
vuda Jõelähtme valla kodulehel ning kaardirakenduses EVALD. Planeerin-
gu avaliku väljapaneku ajal ei esitatud planeeringule kirjalikke arvamusi, 
millest tulenevalt ei olnud vaja korraldada planeerimisseaduse § 136 ko-
hast avaliku väljapaneku tulemuste arutelu. Kuna Pirita tee 22 kinnistu 
omanik esitas arvamused planeeringulahendusele peale avaliku väljapane-

JÕELÄHTME VALLA- 
VALITSUS TEATAB:

ku lõppu 07.10.2024 kirja teel ja oli registreerunud ka arutelule, toimus aru-
telu kirjas välja toodud seisukohtade üle. 

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

Uusküla, Hoidla tee raudteeharu R3 maaüksusele projekteerimistingimus-
te väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.11.–
17.11.2024.

Muuga sadama territooriumil kehtib Jõelähtme vallavolikogu 
22.08.2003 otsusega nr 57 kehtestatud Muuga sadama idaosa detailpla-
neering. Projekteerimistingimustega soovitakse ehitusseadustiku § 27 lg 4 
p 5 alusel täpsustada maa-alal asuva ehitise teenindamiseks vajaliku ehiti-
se võimalikku asukohta, et püstitada sadama elektrienergia vajaduste tar-
beks elektrivõrgu osana Muuga sadamasse elektrituulik.

Uusküla, Hiie tee 3 maaüksusele projekteerimistingimuste väljastamise 
eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.11.–17.11.2024. 

Uusküla, Hiie tee 3 maaüksusele soovitakse püstitada üksikelamu. Valla 
üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koostamise ko-
hustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse § 125 lg 
5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteerimistingi-
mustega.

Kaberneeme küla, Kaberneeme tee 6a maaüksusele projekteerimistingi-
muste väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 
04.11.–17.11.2024.

Kaberneeme küla, Kaberneeme tee 6a maaüksusele soovitakse püstita-
da üksikelamu. Valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplanee-
ringu koostamise kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeeri-
misseaduse § 125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel 
projekteerimistingimustega.

Loo alevik, Vanasauna tee 2 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.11.–
17.11.2024.

Loo alevik, Vanasauna tee 2 maaüksusele soovitakse püstitada ridaela-
mu. Jõelähtme valla Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Nehatu küla 
üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koostamise ko-
hustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse § 125 lg 
5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteerimistingi-
mustega.

Loo alevik, Vanasauna tee 4 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.11.–
17.11.2024.

Loo alevik, Vanasauna tee 4 maaüksusele soovitakse püstitada ridaela-
mu. Jõelähtme valla Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Nehatu küla 
üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koostamise ko-
hustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse § 125 lg 
5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteerimistingi-
mustega

Loo alevik, Vanasauna tee 6 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.11.–
17.11.2024.

Loo alevik, Vanasauna tee 6 maaüksusele soovitakse püstitada ridaela-
mu. Jõelähtme valla Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Nehatu küla 
üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koostamise ko-
hustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse § 125 lg 
5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteerimistingi-
mustega.

Loo alevik, Vanasauna tee 14 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.11.–
17.11.2024.

Loo alevik, Vanasauna tee 14 maaüksusele soovitakse püstitada ri-
daelamu. Jõelähtme valla Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Nehatu 
küla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koostami-
se kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse § 
125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteerimis-
tingimustega.

Loo alevik, Vanasauna tee 22 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.11.–
17.11.2024.

Loo alevik, Vanasauna tee 22 maaüksusele soovitakse püstitada ri-
daelamu. Jõelähtme valla Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Nehatu 
küla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koostami-
se kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse § 
125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteerimis-
tingimustega.

Projekteerimistingimuste eelnõud on kättesaadavad Jõelähtme valla kodule-
hel. Projekteerimistingimuste eelnõude osas on võimalik esitada kirjalikke 
seisukohti kuni 17.11.2024. a vallavalitsuse e-posti aadressil kantselei@
joelahtme.ee (või postiaadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla 74202).

.
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Valla eakad 
sünnipäevalapsed  

oktoobris

94	 1. oktoober	 Saha küla	
MARIA ŽARI
90	 13. oktoober	 Kaberneeme k	
ENNU KALJULA
90	 21. oktoober	 Haapse küla	
LEMBI RÜNGENEN
88	 26. oktoober	 Uusküla	
ELMA LINDOV
88	 27. oktoober	 Kostivere a	
ANTONINA LUKINA
87	 1. oktoober	 Maardu küla	
VAIKE KÖÖNVERK
87	 2. oktoober	 Haljava küla	
ARVI VAARIK
86	 13. oktoober	 Kostivere a	
ZOYA BIBIKOVA
86	 31. oktoober	 Loo alevik	
EHA LÄÄNSALU
85	 1. oktoober	 Kallavere küla	
AARNE MARDISOO
85	 14. oktoober	 Loo alevik	
AAVO ZUPPING
84	 23. oktoober	 Loo alevik	
LIINA VILL
83	 2. oktoober	 Loo alevik	
REINO VIIDAS
82	 4. oktoober	 Kostivere a	
ELVE ADRA
82	 20. oktoober	 Iru küla	
HARITON DRAJEV
82	 25. oktoober	 Sambu küla	
MARE OKSPUU
82	 27. oktoober	 Rebala küla	
HELLE TAMMI
81	 3. oktoober	 Loo alevik	
ASTA GÄRTNER
81	 24. oktoober	 Loo alevik	
AIME OITMAA
81	 27. oktoober	 Loo alevik	
ASTA VISPERT

81	 29. oktoober	 Neeme küla	
RIINA MELLIKOV
80	 5. oktoober	 Liivamäe küla	
TIIU KASSATKINA
80	 13. oktoober	 Loo alevik	
TOIVO TOOM
80	 15. oktoober	 Loo alevik	
ANNA-LIISABET SOOTS
80	 18. oktoober	 Parasmäe küla	
ÕIE PALTS
80	 24. oktoober	 Jägala küla	
EVI HERIS
80	 26. oktoober	 Loo alevik	
HELLE SURVA
80	 27. oktoober	 Neeme küla	
LEMBIT LAAS
75	 2. oktoober 9	Aruaru küla	
LINDA VUGT
75	 7. oktoober	 Loo alevik	
ELLE HÜTSI
75	 7. oktoober	 Aruaru küla	
REHARD AHVEN
75	 10. oktoober	 Kostivere a	
LIIVIA TAAVEL
75	 23. oktoober	 Haljava küla	
TIIT TÜVI
70	 10. oktoober	 Iru küla	
LEONAS DRAZDAUSKAS
70	 13. oktoober	 Koogi küla	
MARE MALVA
70	 14. oktoober	 Haapse küla	
MAARIKA SAARNA-SIIMANN
70	 18. oktoober	 Koogi küla	
LJUDMILLA ŠENKOVA
70	 30. oktoober	 Loo alevik	
RAJA LAANEMETS
70	 31. oktoober	 Loo alevik	
JAAN VALDMA

Üks väike sinilind läks vikerkaare taha.
Nüüd kiigub täheväraval ja tantsib Linnuteel.
Nii palju kuldseid mälestusi jättis endast maha, 
et nendest igavesti särama jääb hingele...

Kallis Marianne, oleme Sinuga, kui jätad hüvasti oma kalli

  POJAKESEGA 

Sinu sõbrad-tantsijad  
Loolt, Kostiverest, Sakust, Raasikult ja Kehrast.

Kaastunne kogu perele.

Langetame leinas pea…

Mälestame toredat ja  
rõõmsameelset  
klassikaaslast

HENRI PETTAID 
Henri klassikaaslased ja  

klassijuhatajad Esta ja Mari

Südamlik kaastunne  
Marietele koos vanematega 

armsa venna ja poja

HENRI 
surma puhul

Jõelähtme muusika- ja  
kunstikool

Avaldame siirast kaastunnet 
Haldur Huntile

ISA
kaotuse puhul. 

Mairit perega. 

Avaldame südamlikku kaas-
tunnet Hille Kadastikule 

kalli õe

HELGI
surma puhul.

Jõelähtme  
sotsiaaldemokraadid

Avaldame sügavat kaastun-
net Vellile tütre ja Hillele õe

HELGI PIKKARO
kaotuse puhul.

Silvi, Endla, Ülle, Jana ja Aivar

Aeg jagatud rõõmu ja muret  
		       ei mata,
aeg kaunimad hetked teiega  
                                        jätab.

Armas Tiia perega!

Südamlik kaastunne  
kalli abikaasa, isa ja vanaisa 

HARRY TOOMSALU
kaotuse puhul.

Kalle, Raul, Alex ja  
Marko peredega

Vaikus ja rahu on Sinuga
Head mälestused jäävad  
                                       meiega 
Sinu kodu on nüüd seal,  
                       kus on Linnutee...

Mälestame varalahkunud 

HENRI PETTAID  
Südamlik kaastunne perele ja 

lähedastele.

Perekond Johanson

Jõelähtme valla teabe- ja infoleht.
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus.
Omavalitsuse õigusaktidega saab 
tutvuda valla kantseleis ja raamatukogudes 
ning www.joelahtme.kovtp.ee 
ja www.volis.ee.

Toimetaja Laura Ruul, 605 4865
laura.ruul@joelahtme.ee, 
ajaleht@joelahtme.ee

Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 5660 8202;  myyk@harjuelu.ee

Jälgi meid nüüd ka Facebookis:
www.facebook.com/joelahtme.

Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 
Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

3. oktoober  
vanemad Mia Brit Ots ja Andri Laine 
tütar Melani 
9. oktoober		   
vanemad Emma Trumm ja Stenly Puu 
tütar Hanna

Kallis Liisa! Jõelähtme valla uued kodanikud

Avaldame sügavat 
kaastunnet

HARRY TOOMSALU 
04.06.1944−29.09.2024

SENTA MATSI 
23.09.1930−02.10.2024

ELLE NÕGOLS 
17.07.1939−09.10.2024

HENRI PETTAI 
16.05.2013−09.10.2024

Me soovime Sulle tervist ja jõudu,
Su päevisse päikesesära
ja elulaevale nii rahulist sõudu,
et hing ei väsiks veel ära.
Ent kui meil pidu või pillerkaar algab,
Sa viskad lustakalt tantsujalga,
nii naudime koos veel mitut  
                                  kevadet-talve 
ja rõõm seisab aina Su voodi  
                                ees valvel!

Juubeli õnnesoovidega  
Sinu Pihlakobar

Kaberneeme küla koosolek toimub  
23.11.2024 kell 11.00  
Kaberneeme raamatukogu saalis.
Päevakorras külavanema valimine  
ning kohapeal algatatud küsimused.

KO HALIKU D  TE ATED

Päike paitagu Su kalmu, kuu ja tähed seda valvaku!

Mälestame varalahkunud

Oleme mõtetes kogu perega.
Loo Keskkooli 8. b klass klassijuhatajaga

HENRI PETTAID

Tuul puude ladvus tasa liigub,
me vaikses leinas langetame pea.
Las küünlasära mälestusi paitab
ja vaikselt kaotusvalu leevendada aitab.  

HENRI PETTAI
16.05.2013–09.10.2024

Langetame pea  
ja avaldame sügavat kaastunnet 

 perele ja lähedastele.

Loo keskkool
Jõelähtme valla- 

valitsus
Jõelähtme valla- 

volikogu

17. NOVEMBRIL

LASTEHOMMIK

LOO KULTUURIKESKUSE  A-SAALIS

PILET 2 EUR

KL 11.00

 MEISTERDAME 
KOOS!

TALLINNA LASTETEATER LEPATRIINU ETENDUS 

“TARKUS TARVILINE VARA”
 OSADES:  

AIVO SADAM 
                KRISTJAN JAHIOJA

17. NOVEMBRIL

LASTEHOMMIK

LOO KULTUURIKESKUSE  A-SAALIS

PILET 2 EUR

KL 11.00

 MEISTERDAME 
KOOS!

TALLINNA LASTETEATER LEPATRIINU ETENDUS 

“TARKUS TARVILINE VARA”
 OSADES:  

AIVO SADAM 
                KRISTJAN JAHIOJA
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PRILLIKLAASID

PRILLIRAAMID
Prillitellijatele nägemise kontroll TASUTA!

Püsiklientidele ja pensionäridele 
LISASOODUSTUS! 

SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

-50%
kuni

või

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

¤	 maasoojuskaevude puurimine
¤	 puurkaevude puurimine
	 ja puhastamine
¤	 süvaveepumpade ja
	 septikute paigaldus
¤	 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

Kutsu meid kooli või
lasteaeda pildistama!
GRUPIPILDID • PORTREED • SÕBRAPILDID

Lisainfo ja broneerimine:
51 25 815, koolifoto@kuma.ee

MÕISTLIKUD HINNAD JA SÕBRALIK TEENINDUS!
HARJUMAAL KOHALETOOMINE TASUTA!

Tellimine: 51 36 999

Väiksemad kogused on saadaval 
Tallinna Küttelao mugavas drive-in’is

Pärnu mnt 139E/7 Tallinn, E–R 10–18, L 10–14

info@kytteladu.ee  www.kütteladu.ee 

Eesti suurim valik
küttematerjale:
• pellet
• puitbrikett
• kaminapuu
• kivisüsi
• turbabrikett
• grillpellet
• grillsüsi

Me ei saa leevendada 
teie kaotusevalu,
Kuid me saame muuta
matusetalituse kauniks 
ja väärikaks.

HAUA-, URNI- JA TUHASTAMISMATUSED
MATUSED ÜLE EESTI
ÖÖPÄEVARINGNE LAHKUNU TRANSPORT
Fr.Kreutzwaldi 3, Tallinn 
telefon 56 272 222 (24h)                                         www.forsius.ee

www.krematoorium.ee 
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

TALLINNA KREMATOORIUM
PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID

HASTAMISMATUSED
MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS 
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI 
ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT
KAKS KABELIT

Korstnapühkija
5877 1665

info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

 

Info tel 5593 3899, kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Veskiaia Lastehoid
Kurna tee 9, Kiili www.veskiaia.ee
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MÜÜK

•	 Müüa lõhutud kuivad ja toored 
küttepuud kohaletoomisega. Uus!: 
kuivad küttepuud 50 l võrkkotis,  
30 cm lepp, sanglepp, kask, saar. 
Info ja tellimine tel 509 9598,  
www.pakhalupuu.ee või  
pakhalupuu@gmail.com

•	 Nr. 1 kütteladu Eestis. Küttepuu, 
pellet, brikett. Müük ja transport 
üle Eesti. Tel 520 0093,  
www.puu24.ee

•	 Müüa garaažiuksed, suured ja 
väikesed. Lisaks rulluksed ja suured 
voldikuksed. Müük, remont, auto-
maatika, paigaldus. Tel 5698 0540, 
Wiru Uks Tallinn OÜ, www.wu.ee

•	 Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pikkusega 30–60 cm. Pakku-
da ka võrkkotis kuivi küttepuude 
tootmisjääke. Kojuvedu. Võtame 
tellimusi vastu iga päev.  
Tel 522 7345,  
marek406@gmail.com

•	Müüa garaaž Lool , Liivakandi teel.  
Tel 525 6852
•	Müüa konservikarpe, kaanetajaid,  
autoklaave. Tel 506 8501
•	Müüa lõhutud küttepuud 30–50 cm, 
koos kohaletoomisega, samuti puud 
võrkkottides. Tel 518 3927,  
tamps222@gmail.com
•	Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. 
Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. 
Tel 505 4355
•	Müüa soodsa hinnaga puitbrikett  
kandiline RUF, premium pellet 6 ja 
8mm, kuivad kaminapuud ja kütteklot-
sid, transpordi võimalus, 
 tel 517 0257

•	Müüa soodsalt kuivi kütteklotse 40l 
võrkkottides ja kuiva leppa ja kaske 40l 
võrkkottides. Vedu tasuta!  
Tel 5638 0516
•	Müüa tenthalle ja karkasse, bam tee 
paneele, rataslaadureid-buldoosreid. 
Tel 506 8501
•	Müüa toored ja kuivad küttepuud 30, 
33, 38, 43, 50, 60cm. Valikus- lepp, 
sanglepp, kask. Olemas ka 40l võrgus. 
Vedu 4-12rm. Kadarbiku küttepuud.  
Tel 5373 7294
•	Otse tootjalt - puitbrikett, turbabri-
kett, pellet, kivisüsi, kütteklotsid, kami-
napuud. Kütteladu24, vedu üle Eesti. 
Tel 506 8501
•	Teisaldatavate alumiiniumist katuse- 
redelite valmistamine ja müük. Töötasa-
pinnad redelile. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee

OST

•	 Igas seisus autode kokkuost ja 
ARK-ist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid kui ka romusid. 
Tel 5823 8310

•	 Ostan kasutuseta jäänud sõi-
duauto või kaubiku, võib olla re-
monti vajav. Pakkuda võib ka Vene 
autot. Kiire tehing, arvelt mahavõt-
mine ja vormistamine!  
Tel 5365 4085, skampus@online.ee

•	 Ostan parima hinnaga kasutult 
seisma jäänud sõidukeid. Toimivaid, 
avariilisi, riketega ja lihtsalt seis-
vaid. Auto vormistan kohapeal  
kohe Teie nimelt ära. Järele tulen 
puksiiriga, tasun sularahas.  
Pakkumisi ootan tel 5618 8671 või  
seisevauto@gmail.com

•	 Ostame kasvavat võsa üle Eesti! 
Lisainfo telefonil +372 5648 7816 
või info@kervil.ee. KERVIL OÜ

•	 Ostame Teie remontivajava, rik-
kega või avariilise sõiduki! Kustuta-
me arvelt, tasume kohapeal sulara-
has ja äravedu treileriga! Kõik pak-
kumised oodatud. Tel 5552 2223

•	Autode kokkuost. Sõidukorras ja re-
montivajavad. Parimad hinnad.  
Tel 5626 3993
•	Ostan autosid, maastureid ja kaubi-
kuid igas seisukorras. Lisaks romude 
utiliseerimine ja ARK-ist kustutamine. 
Transport minu kulul. Tel 5693 2565
•	Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid. 
Tel 5896 1576
•	Ostan teie auto, kaubiku või maasturi. 
Tehniline seisukord ei oma tähtsust. Va-
jadusel registrist kustutamine ja ärave-
du puksiiriga. Tel 5630 4306
•	Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan Vene autode/mootorrataste osi. 
Tel 510 2349
•	OÜ Trigon Experts ostab kasvavat 
metsa ja metsakinnistuid üle Eesti.  
Tel 518 3927, tamps222@gmail.com

TEENUS

•	 Ohtlike puude aastaringsed 
raie-, hooldus- ja saetööd, raiutud 
puude lõhkumine. Viljapuude ja 
hekkide lõikus. Väiketraktori  
teenused. Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee

•	 Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus,  
kändude juurimine. Tel 521 0334

•	 Korstnapühkija, tel 5333 0556, 
www.korstnahooldus.ee

•	 Katuste, fassaadide ja tänavaki-
vide pesu. Värvimis- ja remonttööd. 
Veerennide puhastus, vahetame 
veerenne ja paigaldame katusere-
deleid. Töökogemus 12 aastat.  
Tel 5638 8994, www.kpe.ee

•	 Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkonnas. 
Leiame koos lahenduse! Meid saab 
kätte tel 5626 3857,  
www.puumehed.com

•	 Korterite, majade, vannitubade 
sise- ja torutööd. Üldehitus- ja katu-
setööd. Vihmaveesüsteemide ja 
turvatoodete paigaldus. Vee- ja ka-
nalisatsioonitööd, septikute ja ka-
nalisatsioonide paigaldus.  
Tel 5854 9195,  
smm.ehitus@gmail.com

•	 Vanaraua tasuta äravedu: plekk, 
aiavõrk, torud, pesumasinad, plii-
did, mahutid, tööriistad jne. Ise  
laadime, lõikame. Tel 5550 5017

•	 Akuraatsed kolijad. Vana mööbli 
demonteerimine ja äravedu, sh 
rämpsu äravedu. Metallijäätmed (sh 
kodumasinad) viime ära tasuta. 
Töötame ka nädalavahetustel.  
Tel 502 8148

•	Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
•	Litsentseeritud korstnapühkija, teos-
tan ka kinnisvarahooldust.  
Tel 5361 5567, www.kuldnekorsten.ee
•	Vannitubade-, korterite remont, sau-
nade ehitus, üldehitustööd.  
Tel 5858 2933

REKLAAM

ERAKUULUTUSED

�����������������������������
���������������
���	�
�����������������������������������������	�����
�
��������
������������������
��	�����������������
�������	�����������

Kaisa Marissa Aduson   

kaisa@kaysa.ee
+372 5280 920        

www.kv.ee/3665488

•	Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev  
Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191
•	Eramute ja kortermajade fassaadide 
rekonstrueerimine, soojustamine, kroh-
vimine, pesemine, värvimine ja üldehi-
tustööd. Aitame leida parima lahendu-
se! Tel 5647 4077, info@europlaster.ee
•	Fekaalivedu, survepesu, ummistuste 
likvideerimine. Tel 558 8811,  
www.fekto.ee
•	Kivikorstnate ehitamine ja remont.  
Tel 518 8889. Korstnapühkimine.  
Tel 5877 1665, www.korstnad.ee
•	Kivikorstnate ja korstnapitside ehitus. 
Tel 5374 0601
•	Korstnapühkimine nõuetekohase akti-
ga, küttekollete remont. Korstende, ah-
jude, pliitide, kaminate ehitus ja remont.  
Töid teostavad kutsetunnistusega pot-
tsepp ja korstnapühkija. Korstnapühkija 
tel 5372 4993, pottsepp tel 5648 2818
•	Mahla pressimisteenus toormahlaks ja 
pastöriseeritud mahlaks Kose vallas.  
Lisainfo 5621 9762, info@nommetalu.ee
•	Pakume akende-, katuste-, rennide-, 
fassaadide- ja sillutiste pesu ning kaitse-
töötlust. Kõnniteede ja teiste pindade 
pesu kõrgsurve meetodil.  
Tel 5650 3489, info@experthooldus.ee
•	Pakun muruniitmise ja trimmerdamise 
teenust. Kevadel ja sügisel ka lehekoris-
tust, õunapuu-, heki- ja võsalõikustöid. 
Helista ja küsi lisa tel 5399 3595
•	Pakun peenarde hooldamise, viljapuu-
de hoolduslõikuse ja madalamate hekki-
de pügamise teenust. Helista ja küsi lisa 
tel 5397 7347
•	Puurkaevumeistrid OÜ: puurkaevud, 
veesüsteemid, biopuhastid, filtersüstee-
mid, septikud, mahutid, maaküttesüs-
teemid, tel 5199 2900, 
info@puurkaevumeistrid.ee

•	Kaardid ennustavad.  
Tel 900 1727, 24 h. Vt ka ennustus.ee

TÖÖ

•	 Bennet Puit OÜ Keilas pakub 
tööd treppide ja uste paigaldajale. 
Lisainfo tel 502 2268

•	Hooldaja kutsetunnistust omav, hool-
dajana töötav naine otsib lisatööd. Ai-
taksin Teid või Teie lähedast kodustes 
toimingutes. Lisainfo tel 5696 5988, 
Veronika

Ave Kruus

ave.kruus@uusmaa.ee

+372 588 10 322

Pikaajaline kogemus ja
turvalised tehingud!

Kodu, suvila või 
kinnistu - müügieelne

konsultatsioon ja
turuhinna määramine

TASUTA!

TELLI REKLAAM

myyk@harjuelu.ee


